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Lempo-Volleyn varustekumppani

Pitelet käsissäsi Lempo-Volleyn kausijulkaisua 2024 – 
25. Tai et varsinaisesti pitele, koska digiaikaa eläessä 
tämä julkaisu ilmestyy vain verkkoversiona. Paperille 
painaminen on nykyään kallista, kuten mediatalot on 
huomanneet ja tavoittavuuskin on verkkomaailmas-
sa taatusti laajempi seurajulkaisullamme.

Tämänkertainen Lempon kausijulkaisu on tasaval-
lan presidentti Alexander Stubbia mukailleen jaettu 
kolmeen kokonaisuuteen. Arjen sankarit, seurassa 
tapahtuu ja joukkue-esittelyt muodostavat kolme 
omanlaistaan kokonaisuutta, jotka yhdistyvät yhdek-
si suuremmaksi Lempo-Volleyn kertomukseksi.

Urheiluseura on täynnä arjen sankareita, niitä va-
paaehtoistoimijoita, jotka mahdollistavat muille lii-
kunnan ja seurassa turvallisen harrastamisen. Niinpä 
tässä julkaisussa tuodaankin ääni ruohonjuuritasolle, 
kun juniorivalmentaja ja -joukkueenjohtaja kertovat, 
millaista tavallinen arki joukkueen kanssa on.

Kun mietitään Lempo-Volleyn korkeinta tasoa, 
1-sarjaa, on siellä pelaaminen myös melkoista arjen 
sankaruutta. Ei voida puhua glamourista, kun naisten 
edustusjoukkueen Tiia Virta kertoo julkaisun sivuilla 
yliopisto-opintojen, töiden ja pelaamisen yhdistämi-
sestä. Mutta samalla puhutaan heti SM-tason jälkeen 
tulevasta sarjatasosta, jossa moni urheilija haluaa an-
taa itsestään kaiken ja tähtää vielä urallaan ylöspäin. 
Tai jos ei aina ylöspäin, niin ainakin mittaamaan itses-
tään oman potentiaalin irti.

Tämän julkaisun niin sanottuna kansijuttuna pääs-
tään lukemaan kolmen sisaruksen tarina, kuinka he 
kulkivat Lempäälän lentopalloportaat alhaalta ylös 
edustusjoukkueeseen asti. Liisa, Maija ja Lauri Lah-
tinen ovat ensimmäinen sisaruskolmikko laatuaan 
Lempo-paidassa.

Jotta pääkirjoitus olisi pääkirjoitus, otetaan mukaan 
myös hieman yhteiskunnallista ja liikunnallista poh-
dintaa mukaan.

Kuuntelin alkutalvella työmatkallani Pallokerho-ni-

mistä podcastia, jossa oli vieraana Veikkausliigan ke-
hitys- ja sisältöpäällikkö Eero Tuominen. Hänen mie-
lenkiintoisista puheistaan jäi mieleen etenkin slogan 
”Enemmän kuin peli”.

Mietin sitä ensin paljon 1-sarjakontekstissa ja 
etenkin ottelutapahtuman ja kannattamisen näkö-
kulmasta. Nykyään ”pelkkä peli” riittää yhä harvem-
malle. Urheilutapahtumista haetaan elämyksiä ja 
yhteisöllisyyttä. Ei tarvitse kauas katsoa, kun voi huo-
mata kuinka Tampereella jääkiekossa Ilves ja Tappara 
ja jalkapallossa Ilves ovat luoneet buumia näiden pa-
likoiden avulla. Toki täytyy muistaa, että isona apuna 
ovat olleet menestys ja tuliterät viihdetarkoitukseen 
suunnitellut urheiluareenat.

Lempäälässäkin on oma tuore areena, joskin Lem-
päälä-areenaa ei suunniteltu varsinaisesti viihdepuo-
li edellä. Mutta täälläkin voisi olla tulevaisuudessa 
mahdollisuuksia kasvattaa buumia, kun tapahtumas-
ta ja kokemuksesta saataisiin jotain suurempaa kuin 
vain yksi peli. Se toki on paljon helpommin sanottu 
kuin tehty – itsekin ottelutapahtumia useana vuonna 
järjestäneenä voin todeta.

Enemmän kuin peli pätee myös laajemmin urheilu-
kentällä. Koko globaali ilmiö nimeltään joukkueurhei-
lu tiivistyy sen ympärille, että joukkueessa toimimi-
nen on paljon muutakin kuin peli. Se on sosiaalista 
liimaa monen elämään.

Miksi kokenut NHL-jääkiekkoilija tekee vielä yh-
den vuoden sopimuksen eikä lopeta? Vaikka kuinka 
väitetään, Stanley Cupin voittamisen tavoittelu ei ole 
suurin syy, lähellekään. Kukaan ei jaksa 82 ottelun 
runkosarjaa, jos ei nauti päivittäisestä joukkuetoimin-
nasta. Toki miljoonapalkka auttaa jaksamaan, mutta 
joukkueurheilu koukuttaa samalla tapaan 15-vuotias-
ta Lempo-junioria kuin jalkapallotähteä Valioliigassa.

Kun Maija Lahtinen kertoo haastattelussa, että 
kyllähän se lentopallo nyt on aika iso juttu elämää, 
kun sitä on yli puolet elämästään harrastanut, par-

haimmat kaverit ovat tulleet lajin kautta ja perhe elää 
ja hengittää lajia lasten harrastusten myötä, niin väki-
sin sitä ajattelee, että kyseessä on jotain suurempaa 
kuin yksi peli.

Antti Raunio
Lempo-Volleyn tiedottaja 

ja kausijulkaisun päätoimittaja



PUHEENJOHTAJAN PALSTA
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SEURAAVA ASKEL

Ensimmäinen puolisko kaudesta takana ja kun taas 
katson teksti-tv:n sovelluksesta sivua 256, niin jälleen 
olemme molempien edustusjoukkueiden kanssa kär-
kiosastossa. Se kertoo työn laadukkuudesta molem-
pien joukkueiden osalta ja on hienoa lähteä kevät-
kauteen näistä asetelmista. 

Mutta katsotaan hieman taaksepäin. Sekä miesten 
että naisten edustusjoukkueet saivat kesällä uudet 
päävalmentajat, kun miesten vetovastuun otti Lem-
possa kentän puolelta tuttu Simo Puttonen ja naisten 
osalta Maria ”Mantu” Laine. Molemmilla päävalmen-
tajapesti on aikuisten tasolla ensimmäinen, ja kun 
katsoo tuloksia tähän mennessä, niin ei voi enempää 
tyytyväisempi olla molempien työpanoksiin ja tulok-
siin. Joukkueet myös luonnollisesti muuttuivat viime 
kaudesta ja esimerkiksi miesten edustukseen oma 
kasvatti Niko Montonen on lyönyt komeasti läpi ja on 
ottanut roolinsa joukkueessa erinomaisesti. Potenti-
aalia taustalla riittää ja odotan seuraavan parin vuo-
den sisällä muutamia muitakin Lempon juniorimyllyn 
käyneitä junioreita nousevan edustusjoukkueisiin. 
Lempääläinen lentopallotuotanto voi hyvin!

Mitä tulee aiempiin tavoitteisiin, niin yhtenä kes-
keisimpänä teemana tänä vuonna on päivitetty junio-
ri- ja pelaajapolku. Siinä mallissa juniorivalmentajien 
tukea on lisätty valmentajakoulutuksin ja -tapahtu-
min taloudellista tukea unohtamatta. On tärkeää, 
että juniorijoukkueiden valmentajat, jotka suurim-
man työn arjessa tekevät, saavat ansaitsemansa tuen 
ja avun jaksamaan valmentajien arjessa. 

Toisena tavoitteena ollut uuden Lempäälä-aree-
nan käyttöönotto on saatu nyt maaliin ja toiminta-
mallit areenalla on saatu toimimaan. Kehitettävää 
edelleen riittää ottelutapahtumien parantamiseen ja 
näitä keskusteluja käydään eri kumppaneiden kanssa 
tiiviisti. Areenan myötä yhteistyö Ideaparkin ja Idea-

Lempo-Volleyn hallitus jatkoi toimintakaudelle 2024–
25 Ossi Vesasen puheenjohtajuudessa. Vesaselle pu-
heenjohtajakausi on toinen, kun hän kesällä 2023 
sai puheenjohtajuuden vastaan seuraa ensimmäiset 
vuodet vetäneeltä Harri Montoselta.

Hallituksessa tapahtui muutama muutos, kun Juha 
Tulonen ja Päivi Jokinen jäivät pois hallitustyöskente-
lystä. Jokinen jatkaa yhä seuran rahastonhoitajana.

Mukaan tuli uutena jäsenenä seuran junioritoi-
minnassa vaikuttanut ja vaikuttava Jarno Moisio. 
Lisäksi Vesa Peltonen ja Laura Joukainen jatkoiva 
hallituksessa, joten hallitus on neljän henkilön vah-
vuinen. Lisäksi hallituksen kanssa tiiviissä yhteistyös-
sä toimivat ikään kuin asiantuntijoina rahastonhoita-
ja Jokinen sekä seuran tiedottaja Antti Raunio.

Puheenjohtaja Ossi Vesanen
Varapuheenjohtaja Vesa Peltonen
Hallituksen jäsen, sihteeri Laura Joukainen
Hallituksen jäsen Jarno Moisio

LEMPON HALLITUS 2024–25

Oikealla alhaalla Ossi Vesanen, Vesa Peltonen, ylhäällä Laura Joukainen ja Jarno Moisio.

TOIMINTAMALLEJA ETEENPÄIN 

hallitus

HALLITUS ON PANOSTANUT 
MUUN MUASSA JUNIORI- 
TOIMINNAN MALLEIHIN.

Hallituksen isoja asioita ovat olleet muun muas-
sa junioritoiminnan toimintamallien eteenpäinvienti, 
kun esimerkiksi on luotu uusia valmentajien korvaus-
malleja. Lisäksi on panostettu Viivi Huurneen johdol-
la valmennuskoulutukseen seuran sisällä.

Hallituksen alaisuudessa toimii seuran edustus-
joukkueiden johtoryhmä, jossa on jäseniä miesten ja 
naisten 1-sarjajoukkueiden johdosta ja hallituksesta. 
Tämä ryhmä vie eteenpäin seuran edustusjoukkuei-
den toimintaa.

parkin yritysten kanssa tiivistyy koko ajan, ja lasten 
Syys- ja Talvilomaleirien yhteydessä on hyödynnetty 
Ideaparkin yrityksiä.  

Osana juniori- ja pelaajapolkumallin päivitystä ko-
rostettiin Lempo-Volleyn arvojen (yhdessä–vastuulli-
sesti–kasvaen) näkymistä ja kuulumista koko seuran 
jokapäiväisessä tekemisessä. Arvot ovat toiminnan 
ydin ja niiden omaksuminen ja sisäistäminen osaksi 
päivittäistä tekemistä on keskeinen teema myös alka-
neella kaudella.

Taloudellisesti seuran tilanne on hyvä. Maailman-
tilanne huomioiden seuraukset näkyvät valitettavasti 
myös Lempo-Volleyn taloudessa. inflaatio, korkojen 
nousut, ihmisten laskeva ostovoima sekä yritysten 
hankala tilanne Suomessa ovat aiheuttaneet haastei-
ta yhteistyökumppaneiden hankinnassa sekä maksa-
vien katsojien määrässä. Nämä kaikki edellä mainitut 
haasteet toki koskevat oikeastaan kaikkea urheilua 
Suomessa. Lannistua ei pidä, vaan pidetään katse 
pallossa ja uskotaan parempaan tulevaisuuteen. 

Seuraava askel on kehittää seuraa seuraavien vuo-
sien aikana jälleen askel paremmaksi. Tämä tarkoit-
taa muun muassa ottelutapahtumia, uusia yhteistyö-
kumppaneita, seuran johtoa ja muuta henkilöstöä. 
Tavoite vallitsevissa olosuhteissa on toki haasteelli-
nen, mutta pienin askelin eteenpäin.

Lopuksi haluan kiittää kaikkia seuran jäseniä, pe-
laajia, valmentajia ja joukkueenjohtajia ja muita va-
paaehtoisia sekä yhteistyökumppaneita pyyteettö-
mästä työstä seuran eteen. Te jotka mahdollistatte 
meidän yli 200 lempääläisen juniorin ja edustusjouk-
kueiden jokapäiväisen toiminnan. 

Jatketaan eteenpäin yhdessä, vastuullisesti ja kas-
vaen.

Ossi Vesanen,
Lempo-Volleyn 
puheenjohtaja

LEMPO-VOLLEYN PUHEENJOHTAJA 
OSSI VESANEN OTTAA KATSAUK-
SEN SEURAN NYKY- 
TILANTEESEEN.



ARJEN SANKARITARJEN SANKARIT

Kuva: Kari Kautto



LAHTISEN SISARUKSET
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LENTOPALLO VEI KOLME LAHTISTA MENNESSÄÄN
LIISA, MAIJA JA LAURI OVAT HIS-
TORIALLINEN KOLMIKKO. SA-
MASTA PERHEESTÄ EI OLE  
TULLUT AIEMMIN KOLMEA  
SISARUSTA, JOTKA OLISIVAT 
EDUSTANEET LEMPO-VOLLEYTA 
EDUSTUSTASOLLA ASTI.

Lempäälä-areenan pöydän ääreen istahtaa historial-
linen kolmikko. Kun katsoo pelipaitoja, selässä ko-
meilee sama nimi: Lahtinen.

Liisa, 21 vuotta, Maija, 19 vuotta ja Lauri, 17 vuot-
ta. Lahtisen sisarukset ovat ensimmäinen kolmen 
sisaruksen ryhmä, jotka ovat kaikki edustaneet Lem-
po-Volleyta korkeimmalla edustustasolla. Toki seura-
historia on vielä suhteellisen lyhyt ja Kisan ja Jyryn 
paidoista vastaavaa löytynee, mutta aina joku saa 
asioissa puumerkkinsä historiankirjoitukseen.

Passarina pelaava Liisa oli nostamassa Lempoa 
2-sarjasta 1-sarjaan 2020–21. Liisa kipparoi Lempoa 
1-sarjassa ensimmäiset kaksi kautta. Nyt hän pelaa 
Lempossa 2-sarjaa. Maija debytoi 1-sarjassa tällä 
kaudella 2024–25, kuten myös Lauri, joka on 2-sar-
jan sopimuspelaaja, ja pääsi farmipelaajana mukaan 
1-sarjaan.

Nyt tutustutaan, keitä ovat lentopalloperheenä 
tunnetut Lahtiset.

Koko kolmikko aloitti lajin jo nuorena. Kun sisaruk-
sista vanhin Liisa päätyi lajin pariin, oli luonnollista, 
että myös nuoremmat löysivät itsensä lentopallot-
reeneistä.

– Kaverini Veera Hussa pelasi, niin menin hänen 
kanssaan treeneihin. Ja sitten jäin sinne heti ensim-
mäisen reenien jälkeen, lentopallo tuntui omalta ju-
tulta, Liisa kertoo.

– Aloitin sitten vuoden päästä siitä, kun Liisa oli 
aloittanut ja hän tykkäsi. Ja vaikea varmaan arvata, 
että sitten kun kaksi vanhempaa oli mukana, niin La-
tekin lähti, Maija sanoo.

Lauri nyökyttelee siskojen kertomukselle.
– Joo, siitä oli sitten aika luonnollinen valinta myös 

minulle. Olisinko aloittanut sinä vuonna, kun täytin 
seitsemän. Jos muistelen oikein, aluksi vietiin vähän 
väkisin treeneihin, mutta kyllä se siitä sitten lähti, si-
saruskolmikon nuorin toteaa ja hymyilee päälle muis-
tellessaan menneitä.

Yhteisö merkitsee
No todellakin lähti. Lentopallo on aina ollut Lahtisille 
”se juttu”. Kolmikko on käynyt läpi lempääläisen juni-
oripolun edustusjoukkueisiin asti, Maija ja Lauri toki 
pelaavat yhä A-junioreissa. 

Ei siis vaadi suurta arvausta, kun väittää lentopal-
lon merkitsevän kolmikolle paljon. Ja niinhän se mer-
kitsee.

– Se on kyllä tosi iso osa elämääni. Juuri mietin, 
että lentopallosta oikeastaan ovat ne kaikki lähimmät 
kaverit aina olleet. On sellainen fiilis, että en tarvitse 
sitä muuta menoa niin paljoa, lentopallo ja sen tuo-
ma ilo riittää mulle, Liisa toteaa.
Lauri vie ajatuksen vielä pidemmälle.

– Jos en harrastaisi lentopalloa, en tiedä mitä teki-
sin. Se on iso osa mua, hän sanoo.

Kaikkien kolmen puheesta paistaa läpi joukkueur-
heilun iso vahvuus koko globaalissa maailmassa: 
joukkuekavereiden merkitys ja yhteisöllisyys. Lento-
pallo on lopulta vain liikuntaa ja urheilua, mutta sen 
parissa voi rakentaa koko ihmiselämän mittaisia suh-
teita ja oppia liikunnallista elämäntapaa.

– Joukkue on kuin yksi iso kaveriporukka. Aina on 
joku, jolle voi puhua, Maija sanoo.

– Treeneissä näkee säännöllisesti isoa joukkoa ih-
misiä, kaikilla on sama mielenkiinnon kohde, mikä 
yhdistää, niin on helppoa ja kivaa olla yhdessä.

Yhdessä seurassa
Lahtiset on oiva esimerkkitapaus myös Lempo-Vol-
leyn syntymisen taustalla. Lauri aloitti lentopallon 
Jyryssä, Liisa ja Maija pelasivat LeKissä. Vanhemmat 
Lasse ja Tarja toimivat näin molemmissa seuroissa. 
Lasse sai aikoinaan lahjaksi paidan, jossa oli puolet 
LeKiä ja puolet Jyryä.

Vanhempien tuki on ollut tärkeää kolmikon har-
rastustoiminnassa. Lasse toimi aiemmin muun muas-
sa Maijan 05-ikäluokan valmentajana ja nyt 2-sar-
jassa joukkueenjohtajana. Tarja on ollut tuttu näky 
turnauksissa kahvioissa auttamassa. Kolmikko kiitte-
leekin vanhempia vaikutuksesta ja tuesta läpi junnu-
vuosien.

Lempo-Volleyn myötä myös perheiden harrasta-
minen yhdistyi yhden seuran alle. Liisa toteaa:

– Tuntuisi ihan hassulta nyt, jos olisi vielä kaksi 
seuraa. Lempossa toiminta on niin hyvällä tasolla, 
että onhan tämä hieno juttu. Tuntuu, että Lempos-
sa panostetaan tiettyihin asioihin tosi paljon, joihin 
joissain seuroissa ei panosteta läheskään niin paljoa.

Maija (vasemmalla), Lauri 
ja Liisa Lahtinen ovat käy-
neet läpi Lempäälän len-
tiskoulun askel askeleelta 
ja edenneet edustustasol-
le 1-sarjaan asti.

Jatkuu seuraavalla aukeamalla.



lahtisen sisarukset
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Ikä: 21-vuotias
Pelipaikka: passari 
Pelinumero: 3
Pituus: 170 cm
Aloitti lentopallon: 
8-vuotiaana
Kentän ulkopuolella: 
Opiskelee tuotanto-
taloutta Tampereen 
yliopistossa 3. vuotta
Asuu: Tampereella  
Hervannassa
1-sarjassa: Kaksi kautta Lempon kapteenina 
2021–22, oli nostamassa Lempoa 1-sarjaan.
Muuta: Voitti kapteenina A-tyttöjen SM-kultaa 
Lempossa 2023. Valmentaa nyt Lempon A-tyttöjä.

LIISA LAHTINEN
Ikä: 19-vuotias
Pelipaikka: yleispelaaja 
Pelinumero: 4
Pituus: 175 cm
Aloitti lentopallon: 
7-vuotiaana
Kentän ulkopuolella: 
Kevään 2024 ylioppilas, 
välivuodella ja töissä 
Prismassa.
Asuu: Lempäälässä.
1-sarjassa: Debytoi 
1-sarjassa kaudella 2024–25,  
1-sarjan sopimuspelaaja tällä kaudella.
Muuta: Oli mukana voittamassa A-tyttöjen 
SM-kultaa Lempossa 2023.  
Valmentaa Lempon F-junnuja.

MAIJA LAHTINEN

Ikä: 17-vuotias
Pelipaikka: libero/ 
yleispelaaja 
Pelinumero: 18
Pituus: 184 cm
Aloitti lentopallon: 
6-vuotiaana
Kentän ulkopuolella: 
Opiskelee Lempäälän 
lukiossa toista vuotta.
Asuu: Lempäälässä.
1-sarjassa: Debytoi 
1-sarjassa kaudella 2024–25,  
2-sarjan sopimuspelaaja tällä kaudella.

LAURI LAHTINEN

– Panostetaan paljon muuhunkin kuin vain pelaa-
miseen. Täällä on hieno ilmapiiri, Maija lisää.

Pelaamisen lisäksi Liisa ja Maija ovat mukana val-
mennustoiminnassa. Liisa valmentaa Lempon A1-tyt-
töjä ja Maija F-junioreita.

– Olisiko tämä kolmas kauteni pienten junioreiden 
kanssa. Se on kivaa, kun pääsee ihan alusta asti opet-
tamaan ja näkemään kehityksen, joka on tosi huimaa 
kauden aikana, kun aloitetaan uusien kanssa nollista. 
Sitten kauden lopussa oikeasti tulee jo ihan kunnon 
peliä. Olen kyllä tykännyt siitä, Maija sanoo.

– A-junnuissa ei enää niitä sormilyöntejä ja hi-
halyöntejä tarvitse opettaa, mutta se on kivaa, että 
päästään pelaamaan kovia pelejä. Valmentaminen on 
tosi mukavaa. Jos sanotaan jotain, miten pelataan, ja 
pelaajat tottelee, niin sitten siinä tulee vaan hyvä fii-
lis. Siitä saa samanlaista tunnetta kuin pelaajana, kun 
istuu penkillä, Liisa arvioi.

Eri pelipaikat
Kolmikko pelaa eri pelipaikkoja, kun Liisa on passa-
ri, Maija yleispelaaja ja Lauri libero, joka pelaa myös 
yleispelaajana.

– Mulla ei vaan ollut niitä hyökkäystaitoja niin 
paljoa. Menin aika nopeasti passariksi. Lauri ja Mai-
ja ovat oppineet hyökkäämään vähän paremmin. Se 

on varmaan ihan hyvä niin, koska vanhemmalla ajalla 
ei ole kilpailtu samoista pelipaikoista, kolmikon lyhin 
Liisa sanoo.

Kolmikosta Tampereella opiskeleva Liisa ei enää 
asu lapsuudenkodissa Lempäälässä, Maija ja Lauri 
jakavat vielä saman asunnon. Kolmikko kuvailee vä-
lejään ja sisarussuhdettaan tiiviiksi.

– Kyllä meillä on aina ollut ihan hyvät välit, kolmik-
ko toteaa.

– Ollaan paljon tehty kaikkea yhdessä. Vaikka Lii-
sa ei asukaan enää kotona, niin ollaan kuitenkin päi-
vittäin yhteyksissä. Ja Laurin kanssa tietysti tehdään 
kaikkea edelleen, kun asutaan saman katon alla, 
Maija kertoo.

Sisarusten väleihin kuuluu (lähes) aina myös tietty 
kilpailuhenkisyys. Vaikka Lahtiset sanovat, että kil-
pailuhenkisyyttä löytyy, sisarusriitoja ei helposti saa-
da aikaan.

– Ehkä jos jotain yhdessä pelataan, jollekin voi jos-
sain kohtaa tulla kyllästyminen ja kilpailuhenkisyys 
tulee läpi, Liisa pohtii.

Kolmikon vanhimpana Liisa ei pyri antamaan vink-
kejä nuoremmilleen, vaan haluaa osoittaa kiinnos-
tusta.

– Laurilta kyselin heti, että miltä tuntui olla muka-
na 1-sarjassa ja miten meni.

Kausi kerrallaan
Kolmikon 1-sarjataipaleet ovat vielä hyvin erilaisia. 
Liisa näki nousun muutama vuosi sitten. Hän muiste-
lee koronan värittämää nousukautta.

– Sehän meni vähän niin, että tuli korona ja me pe-
lattiin vain se syksy. Sitten saatiin paikka hakemalla. 
En ole kokenut nousukarsintoja tai vastaavia, mutta 
olihan se hieno juttu, ja silloin nousu oli se selvä ta-
voite jo kakkossarjassa, että ensi kaudella 1-sarjaan. 
Ja muistan, että alku 1-sarjassa oli vaikea, koskahan 
tuli ensimmäinen voitto? (24.10. Lempo–WoVo Aka-
temia 3–1, kuudes sarjapeli). 

– On ollut kiva huomata, että joka vuosi Lempo on 

mennyt joukkueen eteenpäin ja viime kaudet ollut 
kärjessä.

Maija on päässyt mukaan edustukseen tällä kau-
della.

– Olen kyllä tykännyt 1-sarjassa mukana olemi-
sesta. Toki peliaika on ollut vähäistä, mutta on ollut 
hienoa olla mukana joukkueessa ja saada kovatasois-
ta treeniä. Ja 2-sarjassa olen saanut pelata. Pelitun-
nelma on hieno, kun pelataan isommissa halleissa ja 
isommissa tapahtumissa. 

Lauri debytoi 1-sarjassa 16. marraskuuta East Vol-
leyta vastaan. 

– Olihan se tosi hienoa. Ja olin kyllä odottanut sitä 
hetkeä, että pääsee ensimmäisen kerran mukaan 
1-sarjapeliin.

Ajatukset lentopallotulevaisuudesta ovat kolmi-
kolla erilaiset. Sen ymmärtää, koska elämäntilanteet 
ovat erilaiset.

– Kyllä tavoitteeni on päästä mukaan 1-sarjajouk-
kueeseen tulevaisuudessa, Lempäälän lukiossa toista 
vuotta opiskeleva Lauri sanoo.

– Opiskelutilanteeni on auki. Riippuu mihin pää-
sen opiskelemaan ja kuinka lentopallo sopii siihen 
tilanteeseen. Haluaisin jatkaa mahdollisimman kor-
kealla tasolla, ylioppilaaksi kesällä 2024 valmistunut 
Maija kertoo.

Liisa palasi yhden välivuoden jälkeen pelikentille 
täksi kaudeksi 2-sarjassa.

– Ennen kautta ja yhä edelleen tavoittelen sitä, 
että lentopallosta saa kivan fiiliksen ja peli-iloa. Sarja-
tasolla ei ole niin väliä. Nyt 2-sarja tuntuu tosi kivalta. 
Kausi kerrallaan mennään.Liisalle, Laurille ja Maijalle lentopallo on ollut tärkeä osa elämää, lajista on tullut intohimo vuosien saatossa.



joukkueenjohtajan arki
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MIKÄ ON SITOUTUMISEN MATEMAATTINEN KAAVA?
LEMPO-VOLLEYN MIESTEN 2-SARJAJOUKKUEEN JA A-POIKIEN  
JOUKKUEENJOHTAJA JONNA KORKOLA KERTOO KIRJOITUKSESSAAN, 
MILLAISTA ON JOUKKUEENJOHTAJAN ARKI.

Mikä eläin olisit? Paimenkoira. 
Muistan elävästi ensimmäiset kerrat, kun olin 

F-ikäisten kanssa Power Cup -reissussa ja laskin tois-
tuvasti pieniä pellavapäitä, kun siirryimme peliken-
tiltä ruokailemaan. 1–2–3–4… kaikki tallella, lauma 
kasassa. 

Toimin joukkueenjohtajana Lempo-Volleyn A-po-
jissa sekä miesten 2-sarjassa. Nämä hommat vaati-
vat vähän paimenkoiraluonnetta. Prosessiajattelijan 
aivot sekä rakkaus excel-taulukoihin ja tehtävälistoi-
hin auttavat myös asiaa. Lehmänhermoistakaan ei 
ole haittaa. Edellä mainitut ovat tosin enemmänkin 
luonnekuvauksia allekirjoittaneesta kuin ehdottomia 
vaatimuksia jojon hommiin ryhtyville. 

Kun minulta kysytään, mitkä ovat joukkueenjoh-
tajan tärkeimmät tehtävät niin vastaan: joukkojen-
hallinta ja oikea-aikainen tiedottaminen. Ja nyt en 
tarkoita joukkojenhallintaa mellakkapoliisien tar-
koittamalla tavalla vaan ennemminkin sitä, että jo-

jon tehtävä on huolehtia, että joukkue on oikeassa 
paikassa oikeaan aikaan, talkoohommat hoituvat ja 
joukkueen arki rullaa muutenkin kitkattomasti. Toki, 
nyt kun vanhoja muistelee, niin taisin kyllä välillä so-
vittaa mellakkapoliisin kypärää päähäni, kun vauhti 
treeneissä kävi villiksi.

Tehtävät muuttuvat ikäluokkien myötä
Kuten moneen muuhunkin tehtävään, niin jouk-
kueenjohtajan saappaisiinkin kasvaa ajan kanssa. 
Tuoreena jojona aikaa kului treenien seuraamisen 
lisäksi mini-ikäisten sääntöjen tutkimiseen ja Lou-
naisen alueen lentopallojaoston sarjoja koskevien 
ohjeiden selvittelyyn. Kun oli aika siirtyä vanhempiin 
ikäluokkiin, tutustuttiin nuorten sarjamääräyksiin ja 
valtakunnallisesti pelattavien liiton nuorten sarjojen 
toimintamalleihin. Pelaajien iän karttuessa selvitys-
työt ulottuvat seurasiirtojen, kaksoisedustusten ja 
farmisopimusten viidakon lisäksi myös aikuisten sar-

jojen kaavioihin. 
Joukkueenjohtajan työlista on pitkä, sitä ei voi 

kieltää. Ennen kauden alkua lyödään lukkoon sali-
vuorot, hoidetaan sarjailmoittautumiset ja varmiste-
taan, että pelaajien edustusoikeudet ovat kunnossa, 
laitetaan peliasut tilaukseen, suunnitellaan budjetti, 
lasketaan kausimaksut sekä informoidaan pelaajia ja 
perheitä – no, kaikesta. 

Sarjojen käynnistyessä, kun pelit ja turnaukset 
alkavat rytmittää viikkoja, huolehditaan kotipeleihin 
liittyvistä järjestelyistä ja jälkitöistä sekä vieraspelien 
osalta reissujen suunnittelusta ja toteutuksesta. Nuo-
rempien junnujoukkueiden jojot sovittavat kalente-
reihin myös tuomarointi- ja pallohenkilövuorot, jotka 
ovat osa pelaajien lentisharrastusta. Listaa voisi jat-
kaa pidemmällekin, mutta tämä ehkä antaa mieliku-
van siitä kentästä, jolla joukkueenjohtajat toimivat. 

Ei tarvitset tehdä yksin
Yksin ei kuitenkaan tälläkään pelikentällä tarvitse 
olla – vieressä valmentajat, rahastonhoitaja, pelaajat 
sekä perheiden tukiverkko, taustalla seuratoimijoi-
den joukko. Porukalla saadaan pallo pysymään ilmas-
sa, kuvainnollisesti sanottuna. Itselleni tärkein työpa-
ri, joukkueen päävalmentaja, asuu saman katon alla 
– kaikin puolin mukava yhteensattuma.

Tekeminen vaatii kalenteriaikaa ja haasteena tu-
lee välillä eteen elämän realiteetit, kuten se, että päi-
vässä on vain 24 tuntia, eikä viikossakaan seitsemää 
päivää enempää. Mutta saman haasteen kanssa pai-
nivat kaikki muutkin. Kun on sitoutunut useamman 
joukkueen toimintaan, niin lentopalloon liittyviä läh-
töjä on kauden aikana lähes joka viikonloppu, välillä 
molempina päivinä, ja kalenterin hallinta on muuttu-
nut taitolajiksi. Toki meidän tapauksessa, kuten var-
masti monen muunkin perheen kohdalla, lentopallo 
on elämäntapa, joka yhdistää.

Sitoutuminen on jännä juttu. Mikä sen saa aikaan 
ja miten se määritellään? Voisiko sitoutumisen mate-
maattinen kaava näyttää tältä: (Hyöty x Ilo) ≥ (Aika x 
Vaiva)? 

Jos oma tekemiseni tuo lisäarvoa joukkueen tai 
seuran toimintaan, niin silloin siihen käytetty aika on 
vaivan väärti. Kaavassa oleva ”Ilo” on tärkein kompo-
nentti ja ilman sitä yhtälö ei toimi. Kukin määrittelee 
ilon omasta näkökulmastaan – itse saan hyvää miel-
tä asioiden suunnittelusta ja toteutuksesta, ihmisten 
kohtaamisesta, yhdessä tekemisestä. Koen suurta 
riemua joka kerta, kun pyytäessäni apua näen, kuin-
ka käsiä nousee pystyyn. Palkitsevaa on myös seura-
ta nuorten kasvamista ja keskinäistä vuorovaikutusta, 
olla omalta osaltani mahdollistajana heidän elämäs-
sään. 

Moni asia on muuttunut kymmenessä vuodessa, 
mutta edelleen lasken nuppiluvun, kun lähdemme 
kävelemään juna-asemalta pelipaikalle – sisälläni 
asuva paimenkoira on onnellinen. Lauma on kasassa.

Jonna Korkola

Joukkueenjohtalla on iso rooli kotiturnauksissa. Lempon A-poikien kotiturnaus Hakkarissa syyskaudella 2024 päättyi iloisiin ilmeisiin.

M2-joukkueen lauma kasassa matkalla Kokkolaan pudotuspeliotte-
luun keväällä 2023.
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valmentajan arki
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JUNIOREIDEN 
KEHITYS  
MOTIVOI
LEMPON C2-TYTTÖJEN  
VALMENTAJA NINA LINDELL  
KERTOO, MILLAISTA ON JUNIORI-
VALMENTAJAN ARKI.

Valmentaja, tuo myyttinen hahmo kaikessa urheilus-
sa. Tässä kausijulkaisun jutussa raotamme hieman, 
mitä kaikkea lentopallon juniorivalmentaja tekee ja 
millaisia asioita juniorivalmentajan arkeen kuuluu. 
Lempo-Volleyn C2-tyttöjen valmentaja Nina Lindell 
kertoo, millaista on valmentaa lentopallojunioreita 
Lempossa.

Nykyinen C-ikäluokka ei ole ensimmäinen juniori-
ryhmä, jonka kanssa Nina toimii. 

Kuinka päädyit juniorivalmentajaksi?
– Nuorimmainen lapseni halusi jatkaa Pallokoulun 

jälkeen lentopallon pariin. Yhdessä toisen vanhem-
man, Rajalan Jukan, kanssa lähdettiin valmentamaan 
tyttöjä. Vuosi taisi olla 2015.  

Nina on oiva esimerkki, että vaativaksi ja teknisek-
si lajiksi miellettävä lentopallo ei välttämättä vaadi 
omaa lajitaustaa, jotta voi ryhtyä valmentamaan ju-
nioreita.

– Itsellä ei ole taustaa junnuvuosilta, vaan keskim-
mäisen lapsen aloitettua pelaamisen innostuin itse-
kin lajista. Kävin tekniikkakoulun ja 1-tason valmen-
tajakurssin. Aloitin valmentamisen F-junioreista ja 
jatkoin nuorempaan C-ikäluokkaan asti vuonna 2015 
aloitetun ikäluokan kanssa. 

Nina on myös siinä mielessä harvinainen ja todella 
arvokas valmentaja, sillä hänellä ei pelaa omaa lapsi 
nykyisessä joukkueessaan. 

Kuinka päädyit valmentamaan nykyistä C2-ikäluok-
kaa?

– Olin jo lopettanut valmennushommat oman 
lapseni joukkueessa, kun lupasin auttaa kaveriani 

Nina Lindell C2-tytöt Valkoinen -joukkueen kanssa kotiturnauksessa lokakuussa 2024 Sääksjärven liikuntahallissa.

valmentamisen alkuun hänen lapsensa joukkueen 
perustamisessa syksyllä 2022. Siinä sivutuotteena 
ilmestyikin 12 D-ikäistä tyttöä, jotka olivat jäämässä 
ilman valmennusta. Porukka oli ihana ja en pystynyt 
kieltäytymään annetusta haasteesta. Oma elämänti-
lanne oli myös sellainen, että oli vapaa-aikaa lähteä.

Tärkeä ja ellei se tärkein osa valmentamista on 
harjoituksien suunnittelu ja vetäminen. C2-joukkue 
harjoittelee kolmesti viikossa.

Kuinka suunnittelet treenejä, kauanko siihen me-
nee aikaa ja mistä saat ideoita?

– Treenit suunnittelen sen hetken tarpeen mu-
kaan. Esimerkiksi, kun turnauksissa on käynyt ilmi 
jokin osa-alue, mitä pitää hioa, niin keskitytään sii-
hen. Perustekemistä paljon ja monipuolisesti. Suun-
nitteluun ei aikaa mene kovinkaan paljon, kun niin 
sanotusti repussa jo hyvä määrä materiaalia. Olen 
kirjannut tehdyt treenit jo ihan sieltä vuodesta 2015 

asti, joten sieltä olen voinut tarvittaessa katsoa ide-
oita. Seuraan myös Instagramissa valmennusaiheisia 
tilejä. Tekniikka-asioita kertaan Lentopalloliiton tek-
niikkaoppaasta ja tarvittaessa kysyn kokeneemmilta 
valmentajilta.

Mikä on juniorivalmentamisessa kiinnostavaa ja 
motivoivaa? Entä mikä kaikkein haastavinta?

– Pelaajien kehitys. Se, että saa nuoret ja lap-
set harrastamaan ja pysymään siinä mukana. Hyvä 
ryhmähenki on tärkeää, samoin oma rakkaus lajiin. 
Haastavinta lienee tasoerojen takia saada harjoituk-
set mielekkäiksi kaikille, kun ryhmä on suuri ja toista 
valmentaa ei tällä hetkellä ole. Se vaatii työtä, että 
pystyisi ottamaan huomioon jokaisen pelaajan joka 
kerta.

C2-ikäluokka pelaa C-tyttöjen sarjaa kahdella 
joukkueella, Valkoiset ja Siniset sekä osallistuu yhdel-
lä joukkueella Lounalentis Cupiin.

Mitä valmentaja tekee ennen turnauksia ja niiden 
aikana?

– Kokoonpanot mietitään kuntoon ennen turnaus-
ta. Varsinkin tänä kautena on ollut haastavaa sairas-
tumisten ja muiden poissaolojen takia, kun kuitenkin 
kahteen joukkueeseen 16:sta pelaajasta on pelaajia 
hieman niukasti. Kannustus, opastus ja pelipaikkajär-
jestyksen miettiminen itse turnauksissa on tärkeää ja 
iso osa valmentamista. 

Turnauksista puheen ollen, jokavuotinen koho-
kohta eli Power Cup lähestyy taas.

Mikä tekee Powerista erityisen joukkueelle ja val-
mentajalle?

– Neljä päivää pelejä säässä kuin säässä ja se hui-
kea yhteishenki, joka lujittuu Powerissa. Siellä on 
joukkueelle kivaa tekemistä ja ohjelmaa. Valmenta-
jan näkökulmasta onhan se raskas reissu, kun vas-
tuulla on toisten lapset, jotka pitää olla oikeassa pai-
kassa oikeaan aikaan oikeiden varusteiden kanssa. 
Onneksi myös huoltajia on mukana. Oma lukunsa on 
majoittuminen, kun koulun lattialla ei välttämättä oi-
kein saa unta. Mutta jokin siinä aina vetää puoleen-
sa. 11 Power-reissua jo itsellä takana. Loimaa 2025, 
täältä tullaan!

Lentopallon juniorivalmentaminen ottaa oman 
aikansa harjotuksineen, turnauksineen ja suunnitte-
luineen.

Kuinka saat oman aikasi riittämään?
– Käyn päivätöissä, niin ajallisesti pystyn hyvin 

vetämään treenit sekä käymään turnauksissa. Omat 
lapset jo muuttaneet pois kotoa, niin aikaa riittää 
myös omille harrastuksille ja kavereille.

Mitä kaipaat tällä hetkellä valmentajana?
– Valmentajan näkökulmasta kaipaan enemmän 

vertaistukea ja kokeneempien neuvoja etenkin, kun 
siirryttiin kuudella pelaamisessa roolipaikoille.

Paljon puhutaan, että nuoret eivät liiku tarpeeksi. 
Miksi lentopallo olisi oiva harrastus lapselle?

– Se kehittää ryhmässä toimimista, toisen huo-
mioimista ja palautteen vastaanottamista. Siitä saa 
elinikäisen pohjan hyvälle liikunnalle sitten vanhem-
mallakin iällä.

Mitä haluaisit sanoa, jos joku miettii, uskaltaako 
lähteä valmentamaan junioreita?

– Kannustan vanhempia lähtemään valmennuk-
seen mukaan. Tämä antaa enemmän kuin ottaa, eh-
dottomasti. 



1-sarjahaastattelussa tiia virta
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TIIA VIRTA ON AIKATAULUJEN 
MESTARI
LEMPO-VOLLEYN YLEISPELAA-
JA YHDISTÄÄ TYÖT, OPINNOT JA 
LENTOPALLON. TIIA VIRTA TEKI 
PALUUN PELIKENTILLE KAHDEN 
VÄLIVUODEN JÄLKEEN.

Kun Lempo-Volleyn yleispelaaja Tiia Virta kertoo 
omasta arjestaan, pystyy hyvin nopeasti sanomaan, 
että 1-sarjalentopalloa tehdään rakkaudesta lajiin. 

26-vuotias Lempossa ensimmäistä kauttaan pe-
laava Virta tekee nelipäivästä työviikkoa, opiskelee 
Tampereen yliopistossa kauppatieteiden maisterivai-
heessa ja siihen päälle ympätään 1-sarjassa kolme 
treeniä viikossa ja pelit päälle.

– Ihan ensiksi täytyy kiittää Lempoa, Tampereen 
yliopistoa ja omaa työpaikkaa joustosta, että saan 
nämä kaikki yhdistettyä. Rankkaahan tämä on ja vaa-
tii paljon aikatauluttamista, mutta itse pidän siitä, 
että tekemistä riittää, Virta toteaa.

Hän aloitti maisterivaiheen opinnot tänä syksynä. 
Aiemmin pohjalla oli tradenomin koulutus.

– Sanoisin, että kaiken A ja O on aikatauluttami-
nen. Ja lepoa ei saa myöskään unohtaa. Se on hyvä 
myös kalenteroida mukaan, Virta antaa ohjeen kai-
kille.

Lempo-Volleyn naisten 1-sarjajoukkue sai kuluval-
le kaudelle kokeneen vahvistuksen. Ylöjärven Ryhdis-
sä lentopallo-oppinsa saanut Virta ehti viettää kaksi 
välivuotta, kunnes palasi taas 1-sarjakentille Lempon 
riveissä.

– Tätä ennen pelasin 1-sarjaa Rantaperkiön Iskus-
sa ja edellisellä kaudellani päästiinkin nostamaan 
pyttyä ja karsimaan liigapaikasta. 

Sitä ennen Virta edusti Raision Urheilijoita, kun 
opinnot veivät Turkuun, Iskua ja Ryhtiä. 

– Jos laskuissa on pysytty, 1-sarjakausia tulee tällä 
kaudella kymmenen täyteen.

Menettikö Helmarit tähden?
Lentopallon pariin Tiia päätyi kakkosluokalla jalka-

pallojoukkueen kaverinsa kautta. Virta oli ikäisiään 
pidempi, joten pelikaverin äiti vinkkasi, että laji voisi 
sopia.

Voi olla, että Helmarit menetti Virrassa yhden tu-
levien jalkapallon EM-kisojen tähtipelaajansa. Lento-
pallo vei lopulta voiton voiton jalkapallosta nuorena 
valinnan ollessa ajankohtainen.

– Hetken aikaa pelasin jalkapalloa ja lentopalloa 
samaan aikaan, mutta jossain kohtaa tein päätöksen, 
että jätän jalkapallon kokonaan pois ja panostan täy-
sillä lentopalloon. Valinta sinänsä ei ollut kovin loo-
ginen, koska jalkapallossa olin siihen aikaan paljon 
parempi, mutta jokin lentopallossa vei sitten muka-
naan.

Virta kiittelee suuresti junnuvuosiensa valmen-
nusta ja Ryhdin luomaa pelaajapolkua junioreista 
2-sarjan kautta 1-sarjaan asti.

– Hommia on jouduttu tekemään, koska lahjak-
kuus lentopalloon ei ollut niinkään synnynnäistä. 
Meillä oli onneksi Ylöjärvellä tosi hyvä ja osaava 
valmennus, joten olosuhteet olivat tältä osin hyvät. 
Sieltä onkin moni pelaaja noussut ihan maajoukku-
eeseen ja ulkomaille asti pelaamaan. Junnuvuodet 
olivat menestyksellisesti myös ihan hyvät ja taskuun 
jäi myös pari mitaliakin, Virta muistelee.

Uusi alku
Tämä kausi on ollut Virralle mielenkiintoinen haaste, 
sillä välivuodet ovat jättäneet oman jälkensä, mikä 
on ymmärrettävää. Kun vielä pienet loukkaantumiset 
ovat kiusanneet, on aina iloisella ilmeellä treeneissä 
oleva Tiia saanut miettiä lentopallon saloja.

– Oma alkukausi on ollut aika haastava. Paluu 
kentille on ollut henkisesti ja fyysisesti vaikeampaa 
kuin odotin. Olen kärsinyt pienistä vaivoista sekä on 
pitänyt totutella siihen, että oma pelaaminen ei ole 
täysin samalla tasolla kuin ennen välivuosia. Mutta 
kuitenkin joka viikko mennään parempaan suuntaan 
ja uskon, että keväällä oma tekeminen on jo sitä, mitä 
itse ja muut ovat tottuneet näkemään. Pelaaminen ja 
treenaaminen on kuitenkin ollut hauskaa ja palkitse-
vaa taas pienen tauon jälkeen.

Lempo on joulutauolle mentäessä sarjassa hie-

nosti kolmantena. Virta näkee selvän kehityskaaren 
syyskaudessa.

– Syyskausi on mennyt hyvin. Alkukausi oli odote-
tusti hieman ailahtelevainen pelillisesti, koska jouk-
kueeseen oli tullut paljon uusia pelaajia ja valmennus 
myös uusiutui kokonaan. Ollaan kuitenkin pystytty 
pelaamaan jo tässä kohtaa kautta laadukasta lento-
palloa. Uskon silti, että pelimme menee vielä ison 
harppauksen eteenpäin keväällä.

Kevätkaudella Lempoa odottaa kova otatus runko-
sarjan kärkisijoista ja pudotuspelit.

– Kyllä kevään pelit aina sytyttävät eri tavalla. Ol-
laan tehty paljon duunia kesästä lähtien ja kaikki oike-
astaan konkretisoituu sitten keväällä, kun ”tosipelit” 
alkavat. Lähdetään totta kai hyvillä ja odottavaisilla 
fiiliksillä. Meillä on laaja rosteri, joka tulee olemaan 
ehdottomasti yks meidän isoimmista aseista kevääl-

Ikä: 26-vuotias
Pelipaikka: Yleispelaaja 
Pelinumero: 12
Pituus: 173 cm
Aloitti lentopallon: 
2-luokalla
Viime kausi: 
Ei pelannut
Opiskelee: kauppatie-
teiden maisteriksi Tam-
pereen yliopistossa.
Kotoisin: Ylöjärvi
Kasvattajaseura: Ylöjärven Ryhti 
Lempossa: 1. kausi

TIIA VIRTA

Sanoisin, että kaiken A ja O on aikatauluttaminen. Ja 
lepoa ei saa myöskään unohtaa. Se on hyvä myös  
kalenteroida mukaan.

Tiia Virralla on menossa kymmenes kausi naisten 1-sarjassa. Lempo-paidassa kuluva kausi on ensimmäinen.

Kuva: Juuso Koro

Jatkuu seuraavalla aukeamalla.
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lä. Pyritään antamaan jokainen pelaaja kaikkemme 
ja katsotaan, mihin se sitten riittää. Toki meillä on 
tavoitteet korkealla, joten paljon hommia pitää vielä 
tehdä.

Hän kuvailee Lempon joukkuetta kolmella adjek-
tiivilla: nälkäinen, periksiantamaton ja monipuoli-
nen. Ryhmästä löytyy sekoitus nuoruuden intoa ja 
kokemusta, sekä tasaisia pelaajia ja kovaa kilpailuti-
lannetta.

– Jokainen on sitoutunut tekemään hommia jouk-
kueen eteen. Meillä on hauskaa yhdessä niin peliken-
tällä kuin sen ulkopuolellakin. 

Tiia on saanut joukkueelta lempinimen ”täti”. Aut-
tavainen, huolehtiva ja iloinen persoona tuo aina li-
säarvoa saapuessaan hallille niin kentälle kuin puku-
koppiin.

– Koen olevani joukkuepelaaja, joka tuo energiaa 
ja positiivista asennetta sekä kentälle että sen ulko-
puolelle. Olen sitoutunut antamaan kaikkeni jouk-
kueen eteen, oli kyse omasta suorituksestani, jouk-
kuetovereiden tukemisesta tai tarvittaessa vastuun 
kantamisesta. Kentällä pyrin olemaan luotettava ja 
tasainen pelaaja, joka hoitaa oman roolinsa huolel-

lisesti. Kommunikoin aktiivisesti, tsemppaan muita 
ja sopeudun joustavasti erilaisiin pelitilanteisiin ja 
rooleihin. Kentän ulkopuolella pidän huolta joukkue-
hengestä luomalla kannustavan ja rennon ilmapiirin. 
Tykkään saada muut nauramaan ja tuoda porukkaan 
iloa ja pilkettä silmäkulmaan.

Palataan vielä pelikentältä muualle. Kuten Tiia on 
kertonut, kiirettä riittää työn, opintojen ja lentopal-
lon yhdistämisessä? Millä tavalla rentoudut?

– Oma vapaa-aika on tällä hetkellä aika minimissä, 
kun arki pyörii lentopallon, töiden ja koulun ympäril-
lä. Mutta jos vapaa-aikaa löytyy, niin tykkään viettää 
aikaa perheen ja ystävien kanssa. Viihdyn tosi hyvin 
luonnossa, joten ulkoilen mahdollisimman paljon ja 
toki olen kova myös kuluttamaan eri suoratoistopal-
veluita. Lisäksi kaikki muu urheilu on myös mieleistä, 
joten mut saattaa löytää vaikka crossfitin parista tai 
Kaupin lenkkipoluilta juoksemasta.

Mikä on uudenvuodenlupauksesi lentopallon sa-
ralla?

– Lupaan tehdä niin pirusti fyssarin jumppaliikkei-
tä, että keväällä pallo lähtee korkeammalta ja kovem-
paa kuin koskaan aiemmin.

Tiia Virta tykkää tuulettaa kentällä ja tuoda sillä tavoin joukkueelleen energiaa.

Kuva: Jemina Peräjoki
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VEETI KOSONEN NAUTTII, KUN ARJESSA ON PALJON TEKEMISTÄ
LEMPO-VOLLEYN YLEISPELAAJA NÄKEE, ETTÄ LAAJA JA LAADUKAS 
KOKOONPANO ON ISO VAHVUUS KEVÄÄN MESTARUUSJAHDISSA.

Kun Lempo-Volleyn yleispelaaja Veeti Kosonen miet-
tii 1-sarjajoukkueen suurimpia vahvuuksia, yksi asia 
nousee esille useampaan kertaan: joukkueen laaja ja 
laadukas pelaajarinki.

Lempolla on 17 sopimuspelaajaa ja vaikka syys-
kausi on ollut loukkaantumisten ja sairasteluiden vä-
rittämä, paikkaajia on löytynyt aina.

–  Jokaiselle pelipaikalle on laittaa useampi kova 
pelimies. Se on varmasti asia, mitä kaikilla muilla ei 
samalla tapaa ole, kun miettii ringin laajuutta, Koso-
nen arvioi.

Lempo lähti joulutauolle sarjakärkenä.
– Ihan hyvin on mennyt joukkueena, kutakuinkin 

ollaan päästy niihin tavoitteisiin, mitä asetettiin. Ol-
laan pelattu hyvää ja etenkin kehittyvää lentopalloa. 
Muutama tappio toki harmittaa, mutta ne kuuluvat 
asiaan, niistä opitaan ja mennään eteenpäin.

Yleispelaajapuolella kilpailu on kovaa, kun laajassa 
ringissä on kuusi yleispelaajaa. Tosin katoa on käynyt, 
kun Nico Nurmesniemi on ollut syyskauden poissa 
loukkaantumisen vuoksi ja Niko Montonen ja välillä 
Joel Itänen ovat paikanneet hakkurin roolissa. Niinpä 
näyttömahdollisuuksia on tullut kaikille.

– Itseltä olisin odottanut ehkä vielä vähän enem-
män onnistumisia. Mutta kautta on vielä jäljellä ja 
niitä sieltä varmasti vielä tulee. Fysiikka toimii ja pal-
lokin palaa ihan hyvin, Kosonen kuvailee omaa alku-
kauttaan.

Haastattelun jälkeen vastuuta tuli lisää, kun Koso-
nen oli isossa roolissa avauskokoonpanossa kolmessa 
peräkkäisessä voitossa Pälkäneettä, Kiistoa ja Sam-
poa vastaan.

Alkutahdit Savonlinnassa
22-vuotias Kosonen edustaa Lempoa nyt kolmatta 
kautta. Savonlinnasta kotoisin oleva pomppukone 
aloitti oman lentopallouransa perinteisesti.

– F-junioreissa muutama koulukaveri pelasi lento-
palloa, sitä kautta eksyin treeneihin, hän muistelee.

Kosonen kehuu junnuvuosiaan Itä-Suomessa. 

Vaikka harrastajamäärä ei ollut suuren suuri, joukkue 
saatiin aina kasaan East Volleyssa.

– Junnuvuodet olivat mukavat. Vaikka ei ollut it-
sestäänselvyys, että Savonlinnassa oli tarpeeksi poi-
kajunioreita, aina saatiin joukkue kasaan.

Tiet vievät hauskasti ihmisiä aina välillä yhteen. 
Kososen kanssa samaa 2002-ikäluokkaa on Savon-
linnasta kotoisin oleva Roosa Päykkönen. Molemmat 
pelaavat nyt Lempossa 1-sarjassa ja siirtyivät Lem-
päälään samalle kaudelle, kaudeksi 2022–23.

Juniorina lentopallosta tuli Kososelle ykköslaji. 
– Lumilautailua ja laskettelua tuli harrastettua tal-

visin nuorempana muistaakseni C-junioreihin asti. 
Muuten oli sitten lentopalloa ja kesäisin kaikenlaista 

muuta sporttia tuli tehtyä.
Lukion jälkeen opiskelut toivat Kososen Tampe-

reelle 2022. Hän aloitti Tampereen yliopistossa tuo-
tantotalouden diplomi-insinöörin opinnot.

–  Tänä vuonna saan kandin tutkinnon maaliin.
Kososen rooli on kasvanut Lempon riveissä sa-

maa tahtia kuin opinnot ovat edenneet. Vaikka heti 
Kososen avauskaudella Lempo juhli historiallista 
mestaruutta, Kososen rooli oli vielä pieni. Kausi kau-
delta vastuu on kasvanut ja tällä kaudella numero 9 
on kuulunut tärkeisiin vastuunkantajiin yleispelaa-
jaosastolla.

– Kevätkaudesta on tulossa tiukka. Iso ajatus on 
se, että saataisiin se meidän vahvuus eli laaja roste-
ri näkymään, ja kehitettyä pelaamista koko kauden 
mitassa laadukkaiden treenien kautta. Olisi tärkeää 
menestymisen kannalta, että saataisiin kehitettyä te-
kemistä koko ajan. 

Kosonen on pelaajana monipuolinen ja teknisesti 
joukkueen taitavampia pallonkäsittelijöitä. Hyökkäys-
korkeus on myös kovaa luokkaa, ja usein pallo löytää-
kin tiensä kenttään torjunnan päältä. Mutta millainen 
joukkuepelaaja V. Kosonen on?

– Teen töitä joukkueen eteen reippaasti. En ole se 
äänekkäin pelaaja, mutta pyrin ääntäni myös käyttä-
mään ja olemaan mukana urakassa joukkueen me-
nestyksen eteen.

Tasapainoa arkeen
Kun Lempäälä-areenan treenisalin ovi suljetaan, 
Kososella menee paljon aikaa opintojen edistämi-
seen. 

– Opintoihin menee hyvä siivu aikaa arjesta. Lisäk-
si lentopallotreenien ja koulun lisäksi arkeen kuulu-
vat punttitreenit, kavereiden kanssa oleminen ja kir-
jojen lukeminen. Lisäksi olen tehnyt töitä, sekin syö 
jonkin verran aikaa.

Hän pitää yliopiston ja 1-sarjalentopallon yhdistä-
mistä ihanteellisena yhdistelmänä.

– Omien kokemuksien perusteella koulun ja len-
topallon yhdistäminen tosi hyvä kombo. On auttanut 
koulumenestyksessä, kun on ollut urheilua ja saanut 
aivot toimimaan. Samalla koulu on hyvää vastapai-
noa, niin ei ole pelkkää treenaamista. On sopinut it-
selleni todella hyvin. 

Ikä: 22-vuotias
Pelipaikka:  
Yleispelaaja 
Pelinumero: 9
Pituus: 191 cm
Viime kausi: Lempo
Aloitti lentopallon: 
F-junioreissa
Opiskelee: tuotanto-
talouden diplomi-in-
sinööriksi Tampereen 
yliopistossa
Kotoisin: Savonlinna
Kasvattajaseura: East Volley 
Lempossa: 3. kausi

VEETI KOSONEN

Veeti Kosonen on kasvattanut rooliaan Lempossa tällä kaudella. Kosonen työskentelee Abloylla tuotteenhallinnan 
harjoittelijana.

– Toki töitä on tällä hetkellä ollut 10–20 tuntia vii-
kossa, mutta silti on aika riittänyt. Keväällä panostan 
töiden sijaan enemmän opintoihin. 

– Aikatauluttamista se vaatii, mutta on ihan tehtä-
vissä. En koe, että se on erityisen rankkaa, vaan siitä 
saa hyvin draivia kaikkeen tekemiseen, kun on paljon 
hommaa. Ei tarvitse miettiä koko päivää lentopallot-
reeniä, vaan menee paikanpäälle ja alkaa treenaa-
maan, saa paremman fokuksen siihenkin. Itselle sopii 
se, että on paljon tekemistä.

Millainen on uudenvuodenlupauksesi lentopallon 
saralla?

– Lupaus on se, että teen kaikkeni sen eteen, että 
Lempäälässä juhlittaisiin mestaruutta taas kauden 
päätteeksi.

Omien kokemuksien pe-
rusteella koulun ja lento-
pallon yhdistäminen tosi 
hyvä kombo.

Kuva: Enna Huurne



tiedottajan viikko

Kausijulkaisu   24   2024-25 Kausijulkaisu   25   2024-25

POHJATYÖ ON VIIKON TÄRKEIN TYÖ TIEDOTTAJALLE
LEMPO-VOLLEYN TIEDOTTAJA ANTTI RAUNIO AVAA, MILLAISIA  VIIKKOON LIITTYVIÄ TEHTÄVIÄ SEURAN TIEDOTTAMISEEN SISÄLTYY.

MAANANTAI

Maanantai on yksi tiedottajan viikon tärkeimmistä 
päivistä. Maanantaissa huomaa, onko viikonloppuna 
ehtinyt purkamaan menneen viikonlopun seuran pe-
lit kunnolla, ja olisiko jopa ehtinyt alustamaan uutta 
viikkoa. Harvoin on.

Ihannetilanteessa viikonlopun junnujoukkueiden 
kuvat ja tunnelmat on päivitetty some-kanavista seu-
ran kotisivuille ja joukkueiden omille sivuille sunnun-
taina. Joskus se jää maanantaille.

Kaikki käynnistyy aika lailla siitä, että teen seuran 
kotisivuille uutisen seuran viikon peleistä. Sen avulla 
myös itse hahmotan, mitä kaikkea viikon aikana tu-
lee tapahtumaan.  Homma pyörii pitkälti muutamien 
verkkosivujen ympärillä: Lempon kotisivut, liiton tu-
lospalvelu ja Canva-työkalun, jolla teen sosiaalisen 
median kuvitukset. Seuran sosiaalisen median kana-
via unohtamatta.

Taustatiedoksi, käytän verkkoselaimella ja mobiili-
sovelluksena löytyvää Canva-työkalua, joka on graafi-
sen suunnittelun työkalu. Sen avulla minäkin, joka en 
siitä mitään tiedä, pystyy luomaan edes jollain tapaa 
fiksun näköisiä kuvia ja graafisia tuotteita sosiaali-
seen mediaan ja kotisivuille.

Maanantaina on paljon alustamista: Viikon kotipe-
lien ja turnauksien Facebook-tapahtumien luomista, 
sosiaalisessa mediassa edustusjoukkueiden viikon 
pelien päivittämistä, uutisten kirjoittamista kotisivuil-
le, Canvassa uusien viikonlopun 1-sarjapelien valmis-
telua ja kotisivuilla ennakoiden ja raporttien pohjus-
tamista.

TIISTAI

Tiistai on hyvin usein 1-sarjajoukkueiden ennakko-
videoiden kuvauspäivä. Joukkueet aloittavat treeni-
viikon tiistaina ja kun silloin on harjoituksissa teke-
mässä ennakot, ne saa ajoissa pois alta. Videoiden 
pääajatuksena on tarjota joukkueiden seuraajille 
pelaajien ja valmentajien ajatuksia tulevasta ja luoda 
mielenkiintoa peliä kohtaan. Samalla ne tarjoavat it-
selleni simppelin tavan rikastaa otteluennakoita. En-

nakoiden ja raporttien tekemiseen tulee panostettua 
paljon, ehkä jopa liikaa. Se on kuitenkin osa-alue, jos-
sa koen olevani hyvä ja joita on mukava tehdä. Lisäksi 
pidän tärkeänä, että kotisivuilta löytyy ajantasaista ja 
mielenkiintoista tietoa joukkueen toiminnasta. Vaik-
ka sosiaalinen media alkaa jopa uutiskanavana nous-
ta nuorilla suurimmaksi tietolähteeksi, pitkiä raport-

teja ei ole mielekästä tunkea sinne.
Kuvattu haastatteluvideo editoidaan Canva-työ-

kalussa oikeisiin grafiikoihin ja ladataan haluttuun ai-
kaan some-kanaville.

Tiistai on usein myös maanantain alustuksien jat-
kamista, jos ja usein kun kaikkea ei ole saanut val-
miiksi. Joskus voi olla, että ennakoita ehtii jo kirjoit-

Tiedottaja on siellä taustalla, usein tarkkailemassa tilannetta. Antti Raunio seurasi Lempon ja Puijon 1-sarjapeliä tietokoneen takana keväällä 2024.

tamaan.

KESKIVIIKKO

Keskiviikko on usein paras ja otollisin päivä paneutua 
otteluennakoihin, jotka teen jokaisesta 1-sarjapelis-
tä. Ne ovat pääasiassa samalla pohjalla tehtyjä jut-
tuja, joista löytyy perustiedot ja mielenkiintoisimmat 
nostot otteluista. Ennakkovideot antavat otteluenna-
koille lisämausteensa. Keskiviikko voi olla myös vii-
konlopun alustamista tai jopa täysin vapaa.

TORSTAI

Jos otteluennakot on tehty, torstaina voi valmistella 
viikonloppua ja pääsee jo julkaisemaan ennakkoma-
teriaalia. Lähtökohta on, että ennakkovideo julkais-
taan somessa kaksi päivää ennen peliä ja itse otte-
luennakko päivää ennen. 

Tälle kaudelle olen lisännyt erilaisia sosiaalisen 
median julkaisuja, joista suurin osa liittyy peleihin. 
Teen ottelumainoksista eri variaatioita, otteluenna-
kon somejulkaisun eri variaatioissa, pelipäivä-kuvan, 
kokoonpanokuvan, erätulokset, tuloskuvan, ennak-
ko- ja pelihaastatteluvideot, otteluisäntien somejul-
kaisuja ja tarvittaessa erillisjulkaisuja, kuten joulu-
pelin somemainos. Näissä kaikissa käytän työkaluna 
Canvaa.
Esimerkiksi ennen miesten 1-sarjan 21.12. Lempo–

Vieraspeleissä haasteena 
on se, että raportti ja ko-
nehommat tehdään pelin 
jälkeen bussissa. Toisaalta 
usein niiden pariin pääsee 
nopeammin kuin kotipelin 
jälkeen.

Kuva: Taisto Niukkanen
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someseuraajat

847 Lempo-Volley
1 731 Lempo-Volley miehet
848 Lempo-Volley naiset

1 052 Lempo-Volley
1 212 Lempo-Volley miehet
973 Lempo-Volley naiset

255

278

1 098 Lempo Media 
376 Lemoleidiis

8 670 Yhteensä
Numerot kerätty 26.12.2024

7 530 Vuosi sitten=

Sampo-peliä tein tai alustin 23 erilaista somejulkai-
sun pohjaa. Usein alustus tapahtuu alkuviikosta.

PERJANTAI

Jos viikko on ollut kiireinen, niin vielä ehtii tehdä ot-
teluennakot. Perjantaina menee julki lauantain peli-
en ennakot. Jos lauantaina on 1-sarjapeli, perjantain 
yksi tärkeimpiä asioita on lauantain kokoonpanon 
tiedustelu valmentajilta ja pelipäivän some-julkaisun 
tekeminen ja ajastaminen. Se helpottaa pelipäivän 
aamua, jolloin on yksi asia vähemmän.

Perjantaina tulee tehtyä mahdollisesti someen fii-
listelyä harjoituksista, jos pääsee paikalle niitä seu-
raamaan. Lisäksi viimeistään perjantaina mainostel-
laan pelejä sosiaalisen median eri ryhmissä. 

Perjantai on myös usein hyvä päivä nostaa viikon-
lopun junnupelejä, jos sille on tarvetta. Omat erilliset 
somejulkaisut teen A-juniorien turnauksista, koska 
joukkueissa pelaa edustusjoukkueiden pelaajia, jol-
loin samat julkaisut menevät edustusjoukkueiden 
sometileille.

LAUANTAI

Miesten 1-sarjajoukkue pelaa kotipelinsä lauantaisin 
Aamulla ollaan paikalla aamuharjoituksissa ja kerä-

tään sieltä tunnelmia. Lisäksi julkaistaan some-kana-
viin kokoonpanot.

Pelin aikana tiiviimmin päivityksessä on Instagra-
min tarinat-osio, jonne tulee tunnelmavideoita pelis-
tä. Erien päätteeksi puhelimella editoin alustetuista 
pohjista erätulokset ja ne julkaistaan Instagramin ja 
Facebookin tarinoihin. Kotipeleissä joko itse tai pai-
kalla oleva kuvaaja ottaa kuvia avauserien aikana ja 
saan niitä käyttööni usein pitkällä erätauolla. Niitä 
käytän muun muassa tuoreeltaan tuloskuvassa ja ot-
teluraportissa ja myöhemmin monissa eri yhteyksis-
sä.

Kovin ”kiire” on heti pelin päätyttyä. Silloin pitäisi 
saada mahdollisimman nopeasti editoitua muutama 
eri tuloskuva ja päivitettävä someen tulos lyhyellä 
tekstillä. Mahdollisimman pian pelin jälkeen tehdään 
myös pelihaastattelu valmentajan ja parhaaksi pal-
kitun pelaajan kanssa. Kun nämä on tehty ja hallilta 
päästy kotiin, illan huipentaa otteluraportin kirjoitta-
minen, kotisivujen päivittäminen ja raportin jako eri 
kanavissa. Jos pelissä on tapahtunut jotain erikoista 
tai on hyviä pelikuvia käytettävissä, niistä tehdään 
vielä somepostaus.

Tämän lisäksi usein monet junnujoukkueet pelaa-
vat viikonloppuisin. Iso kiitos junnutoimijoille, jot-

Korona-aika oli oma lukunsa kaikessa tekemisessä. Hakkarissa pelejä otteluita seurattiin maski kasvoilla.

ka aktiivisesti jakavat joukkueen kuvia ja tunnelmia 
Lempon viestintäryhmässä. Näitä päivittelen seu-
ran some-tileille viikonloppuisin ehtimisen mukaan, 
usein sitten 1-sarjahommien päätyttyä.

SUNNUNTAI

Jos sunnuntaina on 1-sarjapeli, vedetään sama setti 
uudestaan. Naisten 1-sarja pelaa pääasiassa sunnun-
taina, samoin M1 pelaa paljon vieraspelejä sunnun-
taina. Vieraspeleissä haasteena on se, että raportti ja 
konehommat tehdään pelin jälkeen bussissa. Toisaal-
ta usein niiden pariin pääsee nopeammin kuin koti-
pelin jälkeen.

2-sarjaa pelataan usein sunnuntaisin. Niistä tu-
lospäivitykset tehdään kuten 1-sarjassa, eli mah-
dollisimman pian ja mielellään tuoreella kuvalla 
kerrotaan, kuinka tänään kävi. 2-sarjasta julkaistaan 
pelimainokset somessa yleensä alkuviikosta ja peli-
tulokset päivitetään kotisivuille viikonloppuna tai vii-
meistään maanantaina. 

Sunnuntaina pelaa yleensä vähemmän junioreita, 
mutta pelien mukaan myös silloin junnupäivitykset 
eetteriin. Jos aikaa on, sunnuntaina päivitetään seu-
ran kotisivuja edustusjoukkueiden ja junnujen tun-
nelmilla tekemällä uutiset kuvien kanssa pääseuran 
uutisosastolle ja junnusivuille.

Ja maanantaina ruljanssi alkaa alusta uuden viikon 
pelien listaamisella.

Parhaat kuvaan ja kuva jakoon.  LeKi ja Isku kohtasivat helmikuussa 2019.

Kuva: Taisto Niukkanen

Kuva: Jari Mäki-Kuutti
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Kuva: Tomi Nokelainen
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UUSIEN 
ASIOIDEN 
VUOSI
KAUTEEN 2023–24 MAHTUI 
LEMPOSSA PALJON UUSIA 
 ASIOITA. TÄLLAINEN OLI 
TOIMINTAVUOSI 2023–24.

Lempo-Volleyn toimintakautta 2023–24 voi pitää 
monessa mielessä uusien alkujen ja uusien askelten 
toimintavuotena, kun kulunutta katselee kalenterin 
kääntyessä vuodeksi 2025.

Kuten tapana on ollut, Lempo-Volleyn kausijulkai-
suissa on tehty katsauksia seuran toimintavuosiin, 
jotka rajautuvat kevätkokouksien väliseksi ajaksi.

Toimintakauden 2023–24 aikana muun muassa 
edustusjoukkueet muuttivat legendaarisesta Hakka-
rin liikuntahallista upouuteen Lempäälä-areenaan, 
seurassa aloitettiin ja jatkettiin erilaisia yhteisöllisiä 
tapahtumia, aloitettiin tiiviimpää yhteistyötä kaup-
pakeskus Ideaparkin kanssa, aloitettiin talviuintitoi-
minta ja seura sai uudenlaista suuntaa myös uuden 
puheenjohtajan ja hallituksen myötä, kun Harri Mon-
tosen pitkän ja hienon puheenjohtaja-ajan jälkeen 
nuijan otti käteensä Ossi Vesanen kevätkokouksessa 
13. kesäkuuta 2024.

Junnuja maailmalla
Lähdetään purkamaan seuran viidettä toimintavuotta 
junioritoiminnan kautta. Juniorijoukkueita oli sarjois-
sa kaikkiaan 22. Jo alkukaudesta kahdeksan Lempon 
junioreissa pelaavaa pelaajaa pelasivat C- ja B-ikäis-
ten alue-SM-finaaleissa. Leo Järvinen voitti C-poikien 
SM-kultaa, Niina Mattila, Kasper Vesanen ja Nuutti 
Nikkinen B-ikäisten SM-hopeaa.

Lempo-junnut saivat myös maajoukkuekutsuja 
kauden aikana. Kasper Vesanen ja naisten 1-sarjassa 
pelannut Saara Tyrkkö valittiin aina U18-ikäluokkien 
EM-kisajoukkueeseen. Eevi Silpo ja Leo Järvinen oli-
vat mukana U16-ikäluokkien katsastuksissa. 

Vaikka 1-sarjassa ei kaudella 2023–24 juhlineet 
Lempon omat joukkueet, Kuortaneen valmennuskes-
kuksessa pelaavat lempääläiskasvatit Kasper Vesa-
nen ja Venla Rajala juhlivat 1-sarjojen mestaruuksia 
kauden päätteeksi Kuortaneen joukkueissa.

Uusi areena aukesi
Edustusjoukkueiden kohdalla kausi oli monella tapaa 
uuden aikaa. Miesten 1-sarjajoukkue oli voittanut ke-
väällä 2023 mestaruuden, joten edessä oli uusi tilan-
ne. Uusi tilanne oli myös se, että sekä naisia että mie-
hiä valmensi Tuomas Alatalo. Joulutauolle lähdettiin 
hienosta tilanteesta, kun Lempo oli sarjakärki sekä 
naisten että miesten 1-sarjoissa.

Suuri asia edustusjoukkueiden kohdalla ja koko 
seuralle oli uuden Lempäälä-areenaan käyttöönotto 

Lempo-Volleyn juniori Cecilia Eriksson piti uuden Lempäälä-areenan avajaispuheen 14. helmikuuta 2024.

kevätkaudella 2024. Avajaisia vietettiin 14. helmikuu-
ta. 

Samalla vietettiin Hakkarin jäähyväisiä 1-sarjan 
osalta. Lempäälä-areenassa opeteltiin uusia olosuh-
teita kevätkauden aikana ja edustusjoukkueet otti-
vatkin uuden pelipaikan nopeasti uudeksi kodikseen. 
Areenan myötä Lempon ja kauppakeskus Ideaparkin 
yhteistyö syveni, ja koko seuran Lempo-päivää vietet-
tiin Ideaparkin keskusaukiolla 4. marraskuuta.

Pudotuspeleihin Lempot lähtivät naisissa runko-
sarjan kakkosena ja miehissä ylemmän jatkosarjan 
kakkosena ja miehet saivat suoran välieräpaikan. 
Sunnuntai 17. maaliskuuta oli kuitenkin ankea päi-
vä Lempolle, kun miehet putosivat välierävaiheessa 
ja naiset puolivälierissä kultaisessa erässä. Ajallisesti 
pisimmän kevään aikuisjoukkueista pelasi miesten 
2-sarjajoukkue, joka eteni puolivälieriin asti.

Monenlaista menestystä
Kevät toi kuitenkin paljon menestystä: E-pojat voitti-
vat aluemestaruuden, D-pojat AM-hopeaa, N35 voit-
ti Mastersien SM-kultaa ja Lempo LPS Kuntosarjan 
A-sarjan. Junioreiden SM-finaaleihin pääsivät A-juni-
orit: A-pojat olivat seitsemänsiä ja SM-kultaa puolus-
taneet A-tytöt kahdeksansia.

Mestaruusliigassa saatiin paljon Lempo-taustai-
sia mitalisteja, kun entiset Lempo-pelaajat Kasimir 
Vuorinen (myös nykyinen) ja Linnea Malinen voittivat 
mestaruudet. Jyri Niemi, Tessa Francke ja Jani Huurne 
(managerina) pokkasivat SM-hopeaa. Viime kaudel-
la saatiin uusi lempääläiskasvatti liigapelaajana, kun 
Francke debytoi LP Kangasalan riveissä joulukuussa 
ja pelasi kauden loppuun liigassa.

Tammikuussa 2024 aloitettiin seuran talviuintitoi-
minta Rantalan ja Uimalan saunoilla. Ajatukset isä 
Jukka Rajala teki suuren työn toiminnan käynnistämi-
seksi. Uusia avauksia olivat myös edustusjoukkueiden 
ja junioreiden kummipelaajatoiminnan aloittaminen 
ja seuran ensimmäisen kehityspäivän järjestäminen 
2. syyskuuta Lempäälän työväentalolla. 

Erilaista yhteisöllistä ja seura- ja lentopalloväkeä 
kerääviä tapahtumia oli useita kummipelaajatoimin-
nan ja kehityspäivän lisäksi: seura jatkoi juniorei-
den Talvi- ja Syyslomaleirien järjestämistä, aikuisten 
puulaakiturnaus laajeni miesten turnauksesta myös 
naisten turnaukseen, joukkuekuvaus ja Lempo-päivä 
kokosivat väkeä yhteen Ideaparkiin ja kausi huipen-
tui koko seuran päättäjäisiin toukokuussa Lempää-
lä-areenassa.

Seuran toimintaa esiteltiin Lempäälä-areenan avajaisissa.



päättäjäiset
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KAUSI PÄÄTETTIIN TUTTUUN 
TAPAAN YHDESSÄ
LEMPO-VOLLEYN KOKO SEURAN PÄÄTTÄJISIÄ VIETETTIIN KOLMATTA 
KERTAA, PAIKKANA ENSI KERTAA OLI LEMPÄÄLÄ-AREENA.

Seuran kiertopalkinnot
Vuoden seuratyöntekijä: Jonna Korkola
Vuoden valmentaja: Viivi Huurne
Vuoden naispelaaja: Karoliina Viitaniemi
Vuoden miespelaaja: Tuomas Sillanpää
Vuoden tyttöjuniori: Eevi Silpo
Vuoden poikajuniori: Kasper Vesanen

Kehittynein pelaaja  
(jaettiin D–A-junioreille)
D-tytöt Tiikeri: Neela Malkamäki
D-tytöt AM: Miila Rotola-Pukkila
D-pojat: Niilo Hakamäki
C-tytöt Musta: Reetta Sakki
C-tytöt Sininen: Viivi Liu
C-pojat: Samuli Joukainen
B1-tytöt: Ani Nokelainen
B2-tytöt: Isabel Pyhältö
A-pojat: Kasper Vesanen
A-tytöt: Niina Mattila

Pallokoululaiset, F-juniorit ja E-juniorit palkittiin 
kaikki kaudesta mitaleilla.

Aikuisten Kuntosarjojen kauden toimijat
Lempo KKP: Nea Suhonen
Lempo LPS: Leena Lind
Lempo 3: Jarkko Roiha

Erikoispalkinnot
E-pojat Aluemestaruuden kunniaksi
Elämäntyöpalkinto: Tapani Nyström
Seuratyöpalkinto: Päivi Jokinen
Puheenhohtajan palkinto: Petri Järvinen

Jani Huurne 50v- stipendirahaston  
stipendit
C-ikäisten stipendi: Eevi Silpo
B-ikäisten stipendi: Venla Rajala
Erikoisstipendi: Reetta Sakki

päättäjäisissä palkitut

Lempo-Volleyn kausi 2023–24 paketoitiin koko seu-
ran yhteisissä päättäjäisissä lauantaina 4. toukokuuta 
2024. Päättäjäiset olivat seurahistorian kolmannet 
ja ne pidettiin ensimmäistä kertaa Lempäälä-aree-
nassa. Paikalla oli hienosti lempolaisia juhlistamassa 
kautta. Päättäjäisissä jaettiin seuran kiertopalkinnot, 
juniorijoukkueiden palkinnot sekä muistamisia.

Vuoden seuratyöntekijänä palkittiin Jonna Korko-
la, Vuoden valmentajana sekä naisten edustusta että 
junioreita valmentanut Viivi Huurne, Vuoden naispe-
laajana palkittiin Karoliina Viitaniemi ja miespelaa-

jana Tuomas Sillanpää. Vuoden junioreina palkittiin 
Eevi Silpo ja Kasper Vesanen. Vuoden valmentaja 
-palkinnon on saanut nyt kaksi Huurneen perheen 
edustajaa, Jani ja Viivi.

Elämäntyöpalkinto myönnettiin Tapani Nyströmil-
le pitkästä työstään Lempäälän lentopallon eteen ja 
seuratyöpalkinnon sai seuran pitkäaikainen rahas-
tonhoitaja Päivi Jokinen. Puheenjohtajan palkinto 
meni Petri Järviselle.

Kaikkiaan kaudella 2023–24 Lempo-Volleyn 29 
sarjassa pelannutta joukkuetta pelasi 700 ottelua.

Lempon koko seuran päättäjäisiä vietettiin 4. toukokuuta 2024.

Pikkujunnuille jaettiin mitalit hienosta pelikaudesta.
Vanhemmista junnuista palkittiin kehittynein pelaaja.
Tapani Nyström, Päivi Jokinen ja Petri Järvinen saivat erikoispalkinnot.
Jonna Korkola (seuratoimija), Karoliina Viitaniemi (naispelaaja), Kasper 
Vesanen (poikajuniori, kuvassa palkinnon vastaanotti veli Oskar) ja 
Eevi Silpo (tyttöjuniori) sekä Tuomas Sillanpää (miespelaaja, ei kuvas-
sa) saivat kiertopalkinnot.
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JOENSUUN POWER CUPISSA ALOITETTIIN UUSI LEMPO-PERINNE
REISSU JOENSUUHUN OLI  
POIKKEUKSELLISESTI VIIDEN 
PÄIVÄN POWERI.

Power Cup 2024 pelattiin kesäkuussa koulujen kesä-
lomien alussa tällä kertaa Joensuussa. Power Cupista 
tuli peräti viiden päivän reissu, kun Lempon Powe-
ri-ryhmä lähti matkaan poikkeuksellisesti jo keskiviik-
kona 5. kesäkuuta busseilla kohti Joensuuta. Kotiin 
lähdettiin sunnuntaina 9. kesäkuuta. Pelit aloitettiin 
torstaina, mutta majoituskoululle saavuttiin jo yhtä 
yötä aiemmin pitkän välimatkan vuoksi.

Lempolla oli Power Cupissa mukana 13 joukkueel-
la, joten turnauksessa pelattiin paljon pelejä, tsem-
pattiin, koettiin hienoja onnistumisia ja tuloksina oli 
tappioita ja voittoja. Kelit suosivat läpi viikon.

Lisäksi Power Cupissa tärkeää on yhteisöllisyys ja 
yhdessä oleminen. Lempo aloittikin Powerissa uuden 
perinteen, kun aina iltaisin ennen nukkumaanmenoa 
pidettiin yhdessä kaikkien lempolaisten Lempo-piiri. 
Siinä käytiin läpi päivän kokemuksia ja onnistumisia 
ja päätettiin aina yhteiseen Lempo-huutoon.

Lempo-Volley voitti Power Cupissa myös yhden 
mitalin, kun E-poikien Supersarjassa Lempo Kanuu-
nat voitti upeasti kultaa, Kultamitali on Lempon seu-
rahistorian toinen Power Cupissa. E-pojat hävisivät 
vain yhden erän eivätkä yhtään ottelua.

B1-tytöt: Supersarja 15.
C-tytöt Black: Tsemppisarja 10.
C-tytöt Blue: Tsemppisarja 45.
C-tytöt Dinot: Tsemppisarja 108.
C-pojat: Supersarja 18.
D-tytöt Timantit: Tsemppisarja 87.
D-tytöt Kristallit: Tsemppisarja 93.
D-pojat Pyssyt: Supersarja  33.
D-pojat Tykit: Supersarja 13.
E-tytöt Pimut: Tsemppisarja 27.
E-tytöt Mimmit: Tsemppisarja 37.
E-pojat Kanuunat: Supersarja 1.
F-juniorit: Tsemppisarja 10.

sijoitukset powerissa

Iltaisin kokoonnuttiin porukalla rauhoittumaan ja muistelemaan mennyttä Poweri-päivää.

E-juniorit voittivat Power Cupissa kultaa.

Vasemmalla D-tytöt Timantit ja Powerin matkustusbussit Hene Oy:ltä. 
Oikealla ylhäällä C-pojat, B1-tytöt ja E-tytöt Pimut.



juniorit edustivat

Kausijulkaisu   36   2024-25 Kausijulkaisu   37   2024-25

KASPER VESANEN VEI 
SUOMEN MM-KISOIHIN

LEMPO-JUNIORIT EDUSTIVAT 
SEURAA NUORTEN MAAJOUK-
KUEISSA JA ALUEKISOISSA.

Lempo-Volleyn kasvatteja on nähty maajouk-
kue-edustuksissa vuoden 2024 aikana kahteen ottee-
seen virallisissa otteluissa. Lisäksi lempolaiset ovat 
edustaneet seuraa myös aluejoukkueiden riveissä 
syyskaudella 2024.

Lempäälän Jyryn ja Lempo-Volleyn kasvatti Kas-
per Vesanen edusti Suomea alle 18-vuotiaiden poi-
kien EM-kisoissa Bulgariassa heinäkuussa. Turnaus 
meni upeasti: Suomi oli EM-kisoissa viides ja varmis-

ti samalla paikan vuodelle 2025 alle 19-vuotiaiden 
MM-kisoihin.

Suomi pelasi seitsemän peliä ja voitti niistä viisi. 
Suomi päätti kisat hienoon 3–0-voittoon Portugalista, 
joka toi MM-paikan.

Kasper Vesanen pelasi yleispelaajana suuressa 
roolissa koko EM-kisoissa Suomen joukkueessa. Kas-
per teki kisoissa kokonaistehot 96/+41.

Tällä kaudella Kasper edustaa Lempo-Volleyn 
A-poikia ja pelaa aikuisissa 1-sarjaa Kuortaneen jouk-
kueessa.

Eeville menestystä Tanskassa
Lempo-Volleyn kasvatti Eevi Silpo edusti Suomen 
U17-maajoukkuetta Nevza-turnauksessa Tanskassa 

Kasper Vesanen (9) ja Suomi olivat alle 18-vuotiaiden EM-kisoissa viidensiä ja saivat paikat alle 19-vuotiaiden MM-kisoihin.

lokakuussa. Suomen joukkue voitti upeasti tyttöjen 
ja poikien Nevza-turnaukset.

Eevi Silpo pelasi Suomi-paidassa 16.10. finaalissa 
lähes koko peli, kun Suomi voitti Norjan 3–1 (25–16, 
21–25, 25–20, 25–16). Suomi pelasi vielä vuotta nuo-
remmalla ikäluokalla kuin vastustajat.

Eevi pelaa Lempossa naisten 2-sarjajoukkueessa, 
A-tytöissä ja B-tytöissä tällä kaudella.

Lempo-Volleyn naisten 1-sarjajoukkuetta kau-
della 2023–24 edustanut Saara Tyrkkö puolestaan 
edusti Suomea kesällä heinäkuussa U18-ikäluokan 
EM-kisoissa Kreikassa. Saara siirtyi täksi kaudeksi 
LP Kangasalan liigajoukkueeseen. Lempon naisten 
1-sarjajoukkuetta tällä kaudella edustava Lotta Alata-
lo edusti kesällä Suomen U20-maajoukkuetta EM-ki-
soissa Irlannissa. Lotta siirtyi EM-kisojen jälkeen Lem-
pon riveihin.

Lempolaisia aluekisoissa
Rovaniemellä pelattiin B-ikäisten alue-SM-kisat per-
jantaista sunnuntaihin 27.–29. syyskuuta. Mukana oli 
neljä Lempo-Volleyn junioria Venla Rajala, Eevi Silpo, 
Isabel Pyhältö ja Tuomas Huttunen. Venla Rajala pe-
lasi Lounais 1 -joukkueessa, joka voitti turnauksessa 
Suomen mestaruuden. Venla oli joukkueensa kap-
teeni ja hänet valittiin turnauksen all stars -joukkuee-
seen. Eevi Silpo ja Isabel Pyhältö pelasivat Lounais 2 
-joukkueessa, joka oli neljäs. Tuomas Huttunen pelasi 
Lounais 2 -joukkueessa, joka oli turnauksessa kuudes.

Lempo-Volleyn kaksikko Oskar Vesanen ja Sa-
muli Joukainen pelasivat syyskuussa Kuortaneella 
C-poikien alue-SM-finaaleissa. Oskar Vesanen pelasi 
Lounas 1 -joukkueessa, joka oli SM-finaalein neljäs. 
Pronssipelissä Etelä 1 oli parempi. Samuli Joukainen 
pelasi Lounas 2 -joukkueessa, joka oli SM-finaalein 
viides. Samuli valittiin joukkueensa tsempparipelaa-
jaksi turnauksessa.

Eevi Silpo pelasi Suomi-paidassa Nevza-turnauksessa Tanskassa. 

Venla Rajala voitti aluekultaa Rovaniemellä.

Kuva: Lentopalloliitto

Kuva: Toni Elo
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beach volley

UUDISTETTU SUOMEN CUP OTETTIIN ILOISESTI
VASTAAN LEMPÄÄLÄSSÄ
SUOMEN CUP TOI LEMPÄÄLÄÄN 
USEITA HUIPPUOTTELUITA.

Lentopalloliitto teki suuren uudistuksen Suomen Cu-
pin kokonaisuuteen, kun Cupissa palattiin alkuperäi-
sempään malliin ja otettiin mallia jalkapallon Cup-uu-
distuksesta.

Mukana olivat kaikki liiga- ja 1-sarjajoukkueet ja 
suurin osa 2-sarjajoukkueista. Liigajoukkueet olivat 
mukana heti ja pelasivat alempisarjalaisia vastaan. 
Kun parit arvottiin, ensin alueellisesti, tuli mukaan 
Cupiin kuuluva odottamattomuus ja kaikki pitää voit-
taa -periaate.

Arpa toikin Lempäälään heti toiselle kierrokselle 
(ensimmäinen kierros oli vain muutaman joukku-
een karsintakierros) upean otteluparin Lempo M2–
Akaa-Volley. Lempo M2 pääsi haastamaan ennä-
tysyleisönsä, 145 katsojaa, edessä liigan hallitsevaa 
SM-hopeamitalistia. Vaikka Akaa voittikin pelin sel-
västi 3–0, Lempo haastoi hienosti ja onnistui lähtö-
kohtiin nähden hienosti.

– Tästä jäi meille käteen ennen kaikkea se, että 
tämä todisti nykyisen Cup-systeemin olevan hyvä. 
Täällä oli hieno ottelutapahtuma ja peli oli tasollisesti 
hyvätasoinen. Yleisö sai rahoilleen vastinetta, Akaan 
valmentaja Olli Kunnari kiitteli.

– Voin olla ylpeä joukkueesta ja koko organisaa-
tiosta. Pystyttiin pelaamaan sillä meidän maksimita-
solla vähän yllättävässä ja erikoisessa tilanteessa eli 
Suomen Cupissa huippujoukkuetta vastaan. Kyllä me 
jäätiin selvästi plussan puolelle koko tapahtumasta, 
Lempon valmentaja Pasi Korkola iloitsi. 

Lempon naisten 2-sarjajoukkue pääsi myös kokei-
lemaan ylempisarjalaisten kiusaamista kotikentäl-
lään Cup-hengessä. PuMa-Volley oli lopulta parempi 
3-0 Hakkarissa.

– Kaikkiaan olen oikein hyvillä mietteillä pelistä ja 
esitys oli meiltä positiivinen, Lempon valmentaja Ilari 
Jokinen kertoi.

Lempon naisten 1-sarjajoukkue pääsi kokemaan 
Cupissa sekä alempisarjalaista vastaan pelatun pai-
netilan että ylempisarjalaisten haastamisen. Avaus-
kohtaamisessa Lempo matkusti 2-sarjaa pelaavan 
Alahärmän Kisan vieraaksi. Cupin kauhut tulivat alus-
sa iholle, kun Lempo oli ongelmissa uutta vastusta-
jaa vastaan. Lempo kuitenkin haki vierasvoiton erin 
3–0 ja kohtasi sen jälkeen liigajoukkue JymyVolleyn 
kotikentällään syyskauden huipennuksena. Kovasta 
haastamisesta huolimatta Jymyn liigarutiini oli liikaa 
ja Jymy voitti 3–0.

– Oli tosi kivaa pelata Cupissa ja pääsi näkemään 
omaa tasoa ja liigan tasoa, Lempo-passari Riikka Vuo-
rentausta kertoi.

Lempon miesten 1-sarjajoukkue tahkosi Cupissa 
oman sarjatason joukkueita vastaan. Ensin tuli voit-
to Pälkäneestä vieraissa 3–1, mutta yllätystappioksi 
laskettava 1–3-kotitappio Iskulle esti Lempon etene-
misen puolivälieriin. Lempo saikin maistaa Cupin kat-
keraa kalkkia, kun yhden pelin merkitys on paljon sar-

2. kierros
Lempo M2 – Akaa-Volley (liiga) 0–3
Lempo N2 – PuMa-Volley (1-sarja) 0–3
Alahärmän Kisa (2-sarja) – Lempo N1 0–3
Pälkäneen Luja-Lukko (1-sarja) – Lempo M1 1–3

3. kierros
Lempo N1 – JymyVolley (liiga) 0–3
Lempo M1 – Rantaperkiön Isku (1-sarja) 1–3

lempo suomen cupissa

Lempo-Volleyn naisten 1-sarjajoukkue ja JymyVolleyn liigajoukkue asettuivat yhteiskuvaan Suomen Cupin ottelun jälkeen.

japeliä suurempi. Samalla siinä piilee Cupin hienous.
– Tykkään kovasti uudistetusta Cup-systeemistä. 

Paljon mielekkäämpi ottelu näin lokakuussa, kun on 
iso panos normaalin runkosarjaväännön sijaan, Lem-
pon valmentaja Simo Puttonen tiivisti Cupin hienou-
den Pälkäne-voiton jälkeen. 

BIITSI JATKUI 
TUTULLA 
TYYLILLÄ
Lempo-Volleyn beach volley -toiminta jatkui kesällä 
2024 hyvin samaan tapaan kuin aiempinakin vuosi-
na. Toiminnan keskuspaikkana on yhä loistavat puit-
teet tarjoava Hääkiven alue, jossa kaksi pelikenttää 
palvelevat pelaajia.

Seuran naisten ja miesten harrastevuorot jatkoi-
vat aktiivista toimintaansa, ja niillä hikoileekin kesäi-
sin kymmeniä biitsinpelaajia.

Lisäksi beach volley toimii loistavana kesäharjoi-
tusmuotona niin seuran junioripelaajille kuin edus-
tusjoukkueiden pelaajille. Useasti esimerkiksi Lem-
pon 1- ja 2-sarjajoukkueiden miespelajaat tahkosivat 
montakin tuntia Hääkiven hiekalla hienoissa kesäke-
leissä.

Turnaustoiminta oli kesällä 2024 aiempaa sup-
peampaa. Junioriturnauksia ei järjestetty, kuten ei 
myöskään monilta vuosilta tuttua kovatasoista mies-
ten turnausta.

Mahdollisesti taas kesällä 2025 myös turnaustoi-
minta virkoaa Hääkivellä.

Talkoot ovat edelleen tärkeässä osassa beach vol-
ley -aktiivien harrastusta Lempäälässä. Myös kevääl-
lä 2024 Hääkivellä talkoiltiin iso määrä uutta hiekkaa 
kentälle parantamaan kesän peliolosuhteita. 

Kentät ovat kehittyneet mukavasti viime vuosien 
aikana. Kesäksi 2024 Hääkivelle saatiin upouudet 
verkot, jotka palvelivat pelaajia.

Hääkiven kenttiä talkoiltiin kuntoon keväällä 2024.
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näkökulma: juha raunio

AREENA TOI UUSIA TUULIA
LEMPÄÄLÄ-AREENASTA ON TULLUT KESKEINEN OSA 
LEMPO-VOLLEYN TOIMINTAA.

Ystävänpäivä 14. helmikuuta 2024 oli merkittävä päi-
vä Lempäälän urheilussa. Silloin avattiin juhlallisesti 
kunnan uusin urheiluareena eli Lempäälä-areena ai-
van kauppakeskus Ideaparkin vieressä.

Lempäälä-areenasta tuli myös keskeinen paikka 
Lempo-Volleyn toimintaan avaamisestaan lähtien. 
Seuran 1-sarjajoukkueet siirtyivät pelaamaan ja har-
joittelemaan uudelle areenalle, siellä on myös juni-
orien vuoroja sekä areenalla on järjestetty erilaisia 
turnauksia ja leirejä sekä seuran päättäjäiset.

Lempäälä-areenassa on neljä poikittaista lento-
pallokenttää sekä yksi pääkenttä eli kaikkiaan viisi 
kenttää. Areenassa on 500 katsojan katsomo sekä 
tarvittaessa lisäkatsomoilla areenalle voi saada noin 
1 500 katsomopaikkaa. Areenan kokonaisuuteen 
kuuluvat myös kahviotila, pukuhuoneet saunoineen 
ja varastotilat.

Tiloja on myös paljon kehitetty jo suunnittelu-
vaiheesta aina nykypäivän viilauksiin yhdessä Lem-
päälän kunnan kanssa, jotta areenan tilat palvelevat 
mahdollisimman hyvin käyttäjiä. Paljon onkin saatu 

kehitettyä ja talkoiltua tilojen hyväksi.
Lempäälä-areena toi suuren avun kunnan sisälii-

kuntatiloihin. Varsinkin, kun legendaarista Hakkarin 
liikuntahallia odottaa täysremontti kevätkauden 2024 
jälkeen. Remontti pitää Hakkarin poissa käytöstä kau-
den 2025–26, jolloin liikuntatilatarve kasvaa.

Areenalla vietettiin juhlallisia avajaisia 14.12. Lem-
po-juniori Cecilia Eriksson piti hienon avajaispuheen, 
leikattiin juhlallisesti nauha ja avajaispallon areenas-
sa heitti Lempäälän kunnanvaltuuston puheenjohta-
ja Jocka Träsbäck. Areenassa oli lajiesittelyitä eri seu-
roilta ja mukavasti väkeä.

Illan huipensi miesten 1-sarjaottelu Lempo-Vol-
ley–Kuortane. 339 katsojaa näki Lempäälä-areenan 
avajaispelissä Lempon hienon 3–1-voiton.

Areena mahdollistaa esimerkiksi 1-sarjatasolle 
laadukkaammat ja monipuolisemmat ottelutapahtu-
mat muun muassa videoscreenin ja erilaisten tilojen 
myötä. 

Tavoitteena on, että areena pystytään vielä pa-
remmin hyödyntämään jatkossakin.

Lempäälässä on lentopalloiltu edustustasolla noin 
kymmenen kuukautta Ideaparkin kupeessa olevalla 
Lempäälä-areenalla. Uusi hulppean iso pelipaikka on 
tuonut paljon hyvää, mutta vielä jotain parannetta-
vaakin löytyy.

Miesten ja naisten 1-sarjajoukkueet siirtyivät 
kesken viime kauden idyllisestä Hakkaris-
ta Lempäälä-areenalle. Moni jäi kai-
paamaan Hakkarin henkeä, etenkin 
yleisöstä haikailua on Hakkarin tii-
viiseen tunnelmaan kuultu. Väki 
pääsi istumaan Hakkarissa lähel-
le pelikenttää, aistimaan pelaaji-
en ilmeitä ja haistelemaan hien-
tuoksuista meininkiä. Vastaavaa 
ei isolla areenalla toki koe.

Hakkarin aika urheilupyhättö-
nä ilman suurta remonttia on tullut 
täyteen. Varastossa (väestönsuojassa) 
käynti toi mieleen nuoruuden käynnit maa-
laistalon perunakellarissa. Vesi tuli katosta läpi joka 
vuosi, eikä noin 14–16 asteen lämmössä talvipakka-
silla ollut kovin iso ilo treenata tai pelata.

Hakkari saa remppansa, hyvä niin, koska liikunta-
hallilla on edelleen tärkeä paikkansa muun muassa 
lempääläisessä sisäpalloilussa ja painonnostossa.

Areenalla on totisesti riittävästi avaruutta. Kat-
somon kuppituolissa on mukava istua, kaikkialta on 
hyvä näkymä kentälle. Vessat, isot pukkarit, riittävät 
kahviotilat sekä Lempo-Volleyn talkoilemat asialliset 
varastotilat katsomoiden alla tekevät areenasta toi-
mivan paikan lentopalloilijoille treenata ja pelata. 
Parkkipaikkojakin riittää Hakkaria paremmin, vaik-
ka kyllä lauantai-iltapäivänä saattaa kauppakeskus 
uimahalleineen vetää sen verran paljon väkeä, että 
hiukan täyty vapaata parkkiruutua hakea.

Lempäälän kunnan kanssa Lempäälä-areenan ke-
hittämisessä on tehty pääosin hyvää yhteistyötä. Vie-
lä muutama ”kipukohta” löytyy, kuten se, ettei tilan 
seinässä/muussa näkyvässä paikassa lue sanaa ”Lem-
päälä-areena”. Äänentoiston saattaminen kuntoon 
kesti huikeat puoli vuotta, eikä sen taso ole vieläkään 

areenatasolle riittävä.  Videotaulu jäi aivan 
liian pieneksi ja pienempi tulostaulu 

kiinnitettiin aluksi katsomon taakse, 
ns. turhaan paikkaan, josta se noin 

yhdeksän kuukauden väännön 
jälkeen saatiin sellaiseen paik-
kaan, joka yleisöä palvelee.

Sisäpallokausi 2025–26 on 
haastava, kun Hakkari on remon-

tin takia pois käytöstä. Areenalle 
mahtuu vuoroja nykyistä enem-

män, kun sinne hommataan kevyt-
sermit/erotteluverkot. Näin esimerkiksi 

lentiksen edustusjoukkue ja kaksi junnujouk-
kuetta voivat treenata samaan aikaan.

Toivotan kaikille Lempo-Volleyn ystäville liikun-
nallista vuotta 2025. Tulkaa vierailemaan areenalle, 
pitäkää omasta kunnostanne huolta.

Juha Raunio
lempääläisen urheilun 

moniottelija 
jo 1970-luvulta alkaen

AREENAN PLUSSAT 
MIINUKSIA ISOMMAT

Lempäälä-areena avattiin virallisesti 14. helmikuuta Lempon ja Kuortaneen ottelulla.

LEMPO-VOLLEYN SEURA-AKTIIVI JUHA RAUNIO KIRJOITTAA  
PALSTALLAAN LEMPÄÄLÄ-AREENASTA.

Kuva: Roosa Vanhanen
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NAISTEN 1-SARJA
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LEMPO ON KOMBO UUTTA JA TUTTUA
LEMPON NAISTEN EDUSTUS  
UUDISTUI, MUTTA MYÖS TUTTUJA 
TUKIPILAREITA JATKOI  
JOUKKUEESSA.

Lempo-Volleyn naisten 1-sarjajoukkue uudistui jon-
kin verran kaudelle 2024–25. Joku voisi sanoa, että 
jopa paljon. Valmennus meni osittain uusiksi ja uusia 
pelaajia tuli kaikkiaan yhdeksän. Perusrunko kuiten-
kin pysyi tuttuna viime kaudesta, joten Lempo pääsi 
rakentamaan uutta kautta vahvalle pohjalle.

Kun naisten ja miesten joukkuetta vetänyt Tuomas 
Alatalo otti välivuoden valmennuksesta, löytyi uusi 
vastuuvalmentaja läheltä. Apuvalmentajana viime 
kaudella toiminut Maria ”Mantu” Laine otti pääval-
mentajan roolin. Hänet muistetaan kaikkien aikojen 
naisten pääsarjassa eniten pelejä pelanneena ikoni-
na, joka ottaa nyt askeliaan valmennuspuolella.

Lempon viime kausi oli kaksijakoinen, kun runko-
sarja päättyi seurahistorian parhaaseen noteerauk-
seen eli sijaan kaksi. Pudotuspeleissä tuli kuitenkin 
kitkerä tappio Puijolle puolivälierissä kultaisessa 
erässä. Se varmasti kasvattaa nälkää tälle kaudelle.

Viime kauden pelaajista usea otti urallaan askelia 
eteenpäin, kun Tessa Francke, Saara Rajala ja Saara 
Tyrkkö siirtyivät Mestaruusliigaan, Annastiina Tarkka-
nen Yhdysvaltojen yliopistosarjaan ja Niina Mattila-
kin on päässyt liigakentille uudessa seurassaan Vam-
pulassa. Se on ollut myös hienoa kertomusta Lempon 
tekemästä laadukkaasta pelaajakasvatustyöstä viime 
kausilla.

Lempon joukkueeseen tuli liigakokemusta (Lot-
ta Alatalo) kokemusta 1-sarjakarkeloista (Tiia Virta, 
Lotta Karppinen, Laura Laukkanen, Veera Saloranta, 
Emilia Kangassalo) ja uudelle sarjatasolle nousseita 
(Erika Kannisto, Olivia Nieminen, Maija Lahtinen).
Lempo lähti kauteen kristallinkirkkaalla tavoitteella: 
laittaa viime kevättä paremmaksi ja tavoitella aina 
mestaruuteen asti keväällä.

Joukkue jatkaa tiivistä farmiyhteistyötään LP Kan-
gasalan liigajoukkueen kanssa, mikä on toiminut 
hyvin alkukaudesta. Veera Saloranta on Kangasalan 

sopimuspelaajana pelannut ison osan kaudesta Lem-
possa ja lempolaisia on ollut auttamassa Kangasalaa. 
Myös farmisopimus on Lempon 2-sarjajoukkueen 
kanssa, Maija Lahtien on saanut paljon vastuuta 
2-sarjassa.

Naisten 1-sarja jatkuu viime kauden tapaan 12 
joukkueen sarjana samalla sarjasysteemillä. Kahdek-
san parasta etenevät pudotuspeleihin ja sijat 9–12 
karsivat sarjapaikastaan. Uutena joukkueena mu-
kaan tuli 2-sarjan mestari Hollolan Salpis. Vaasan 
Kiisto puolestaan putosi 2-sarjaan. 

Hallitseva mestari on Kuortaneen joukkue, joka 
voitti viime kauden yhdestä poikki pelatuissa finaa-
leissa PuMan. 

KEHITYSKÄYRÄ ON 
OLLUT YLÖSPÄIN
Lempo-Volleyn syyskausi naisten 1-sarjassa käsitti 
12 ottelua, joista voittoja tuli yhdeksän. Lempo oli 
sarjassa kolmantena vuoden vaihtuessa. Suomen Cu-
pissa Lempo pelasi kahdesti, saldona voitto ja tappio. 
Kuinka syyskausi sujui, päävalmentaja Maria ”Man-
tu” Laine?

– Kun kesän jälkeen kokoonnuttiin, niin totta kai 
pelaajat ja valmennus olivat uusia toisilleen. Varmasti 
oli pelityylin, roolien ja yhteishengen hakemista. Syk-
syn aikana loka-marraskuussa löydettiin Lempo-Vol-
leyn näköistä lentopalloa. Mun mielestäni likat ovat 
hienosti jaksaneet treeneissä keskittyä ja joukkueen 
henki on löytynyt. Meillä on kannustava ja tsemppaa-
va ilmapiiri. Olen tosi ylpeä joka pelaajasta ja ihanas-
ta staffistani, Laine kertoo.

Millainen on ollut joukkueen kehityskäyrä, val-
mentaja Viivi Huurne?

– Kehityskäyrä on joukkueella ollut ylöspäin. Sieltä 
on löytynyt ne omat tyylit ja valmennuskin on löy-
tänyt omat tyylinsä. Se on näkynyt pelillisesti loppu-
vuodessa, että ollaan pelattu omilla vahvuuksilla ja se 
on tuottanut tulosta.

Lempon pelit jatkuvat sunnuntaina 5. tammikuuta 
kotipelillä LP-Vampula Akatemiaa vastaan. Mitä aja-
tuksia kevätkausi herättää?

– Ensin levätään ja sitten kun tullaan takaisin hallil-
le, niin ruvetaan hiomaan vahvuuksia ja terästämään 
tiettyjä asioita. Tietenkin kehitetään myös yhtenäi-
syyttä ja henkistä vahvuutta, paineensietokykyä. Että 
osataan nauttia, mutta ei aleta pusertamaan. Niitä 
asioita harjoitellaan. Toivottavasti yleisö löytäisi mei-
dän reiviluolan, Laine toivoo.

– Tulee kiireinen kevätkausi, taitaa osua yksi vapaa 
viikonloppu tammikuulle. Toivottavasti kausi jatkuu 
pleijareissa pitkään. Keväällä on aina parhaat pelit ja 
toivon, että keväällä myös yleisöä eksyisi enemmän 
peleihin ja saataisiin hyvä tunnelma peleihin, Huurne 
sanoo.

Lempon naisten 1-sarjajoukkueeseen tuli yhdeksän uutta pelaajaa viime kauden jälkeen.

Olen tosi ylpeä joka pe-
laajasta ja ihanasta  
staffistani.Lempon naisten 1-sarjajoukkue pääsi joulutauolle sijalla kolme.

Kuva: Juuso Koro

Kuva: Jemina Peräjoki
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Sarjataso 2024–25: naisten 1-sarja | Sijoitus 2023–24: 5. | Keskipituus: 174 cm | Keski-ikä: 22 vuotta 
Kapteeni: Senni Virtanen | Varakapteenit: Anna Kaisa Kerminen, Tiia Virta
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MIESTEN 1-SARJA
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PALUUMUUTTAJIA JA UUTTA KOMENTOA
LEMPON MIESTEN EDUSTUS-
JOUKKUEESSA NÄHDÄÄN MONI 
TUTTU KASVO TAAS PIENEN  
TAUON JÄLKEEN.

Lempo-Volleyn kausi 2024–25 miesten 1-sarjassa 
alkoi monella tapaa hyvin erilaisesta tilanteesta kuin 
kausi 2023–24. Lempo lähti kauteen 2024-25 haasta-
jana viime kauden välierissä putoamisen jälkeen, pe-
lipaikka oli vaihtunut kesken viime kauden Hakkarin 
pyhätöstä uuteen Lempäälä-areenaan, valmennus 
oli vaihtunut täysin ja pelaajisto oli uusiutunut myös 
melkoisesti.

Kun seurahistorian menestynein luotsi Tuomas 
Alatalo jäi taka-alalle, päävastuun valmentamisesta 
otti Simo Puttonen, joka oli viime kaudella joukkueen 
kapteeni. Hän sai valmennusryhmäänsä pelaajaiko-
nit Anssi Vesasen ja Tomi Rumpusen. Koko kolmikko 
on todella tuttu koko Lempon yhteisölle.

Pelaajapuolella Lempoon saapui useita paluu-
muuttajia, kun Jyri Niemi, Arttu Lehtimäki, Kasimir 
Vuorinen ja Joel Itänen saapuivat Lempäälään. He 
kaikki pelasivat viime kaudella Mestaruusliigaa ja lii-
gakokemusta ryhmään toivat uusina pelaajina myös 
Tatu Vuorenmaa, Nico Nurmesniemi ja Tino Vuori.
Vaikka uusia pelaajia oli useampi, viime kauden run-
ko pysyi hyvin koossa. Vain Matti Toivola jätti pelaa-
misen ja Jani Liski sekä Tommi Nieminen siirtyivät 
Lempon M2-joukkueeseen.

Lempo lähti kauteen selvällä tavoitteella: palaut-
taa mestaruuspokaali kotiin Kuortaneelta, joka voitti 
1-sarjan Lempo-Volleyn jälkeen viime keväänä.

Lempo M1 jatkaa myös tällä kaudella farmiyhteis-
työtään Mestaruusliigan Akaa-Volleyn ja VaLePan 
kanssa sekä tietenkin oman 2-sarjajoukkueen kanssa.

Miesten 1-sarja laajeni hienosti 12 joukkueen sar-
jaksi kaudelle 2024–25, kun edelliskaudella joukkuei-
ta oli ollut vain kahdeksan. Kaikki viime kauden jouk-
kueet jatkoivat ja uusina mukaan tulivat 2-sarjasta 
HuKi Jyväskylä, Vaasan Kiisto, Outokummun Partion 
Karpaasit ja Mestaruusliigasta pudottautunut Vantaa 
Ducks. Kahdeksan parasta etenee pudotuspeleihin, 

SARJAKÄRJESSÄ
KEVÄTKAUTEEN

Kuinka on sujunut Lempo-Volleyn syyskausi ja millä 
ajatuksin suunnataan kevätkauteen? Siitä kertovat 
valmennuksen Simo Puttonen ja Anssi Vesanen. Lem-
po on sarjassa ensimmäisenä joulutauolla, 1-sarjassa 
13 ottelua toivat 12 voittoa ja vain yhden tappion.

Pelaajaikoni Vesanen on ollut uudessa roolissa, 
kuten myös Puttonen, kun pelikengät ovat vaihtu-
neet valmennusrooliin.

– Uudenlainen rooli valmennuksessa on ollut mu-
kava. Ei tule niin kauhea hiki, se on iso muutos, Vesa-
nen toteaa.

Puttonen antaa positiivisen arvion joukkueen 
syyskaudesta.

– Isossa kuvassa on mennyt hyvin, tuloksellisesti 
jopa erityisen hyvin. Tästä on hyvä jatkaa kevätkau-
delle ja kohti tärkeimpiä pelejä. Saadaan vielä paljon 
hommia tehdä, jos halutaan päästä kevätkauden ta-
voitteisiin. 

Vesasen mukaan parannettavaa löytyy vielä run-
saasti, kun Lempo tavoittelee mestaruutta kevään 
huipennukseksi.

– Mietitään joulun aikana asioita ja että mitä pitää 
erityisesti parantaa. Toki niitä asioita on paljon, jos 
halutaan mennä tappiin asti 1-sarjassa. Siinä on ai-
kamoinen työmaa edessä, vaikka pelit ovatkin men-
neet kohtuullisesti. Sarjataulukko ei välttämättä näy-
tä kaikkea meidän kohdalla, olisi voinut mennä vielä 
pykälää paremminkin, Vesanen kuvailee Lempon al-
kukautta.Lempon miesten 1-sarjajoukkue lähtee kevätkaudelle runkosarjan ykköspaikalta.

Mietitään mitä pitää eri-
tyisesti parantaa. Toki 
niitä asioita on paljon, jos 
halutaan mennä tappiin 
asti 1-sarjassa.

Tatu Vuorenmaa kuuluu Lempon joukkueen tämän kauden täysin uusiin pelaajiin.

sijoilla 9–10 kausi päättyy ja 11–12 karsivat sarjapai-
kastaan. Hallitseva mestari on Kuortane, joka voitti 
ratkaisevassa finaalissa Kiskon.

Kuva: Kari Kautto

Kuva: Kari Kautto
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Sarjataso 2024–25: miesten 1-sarja | Sijoitus 2023–24: 3. | Keskipituus: 189 cm | Keski-ikä: 26 vuotta 
Kapteenisto: Jyri Niemi ja Arttu Lehtimäki
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Kaikki tukijat: https://www.lempovolley.fi/joukkueet/edustusjoukkueet/

1-SARJAN PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANIT



NAISTEN 2-SARJA
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NAISTEN 2-SARJAJOUKKUEN ON NUORIEN TALENTTIEN HAUTOMO
LEMPON NAISTEN 2-SARJAJOUKKUE KOOSTUU PITKÄLTI OMISTA 
KASVATEISTA. MUKAAN ON TULLUT MYÖS 1-SARJAA KOKENEITA 
LEMPO-POLUN LÄPIKÄYNEITÄ PELAAJIA.

Lempo-Volleyn naisten 2-sarjajoukkue lähti kauteen 
2024–25 osittain uusin tuulin. Valmennusvastuun 
ottivat seuraikoni Ilari Jokinen yhdessä Sauli Silpon 
kanssa. Pelaajistoon tuli mukaan paljon seuran omia 
junioreita ottamaan ensimmäisiä askeliaan aikuisten 
peleissä.

N2-joukkue toimiikin siirtymäaskeleena junnu-
peleistä aikuisten peleihin. Moni lempolainen onkin 
pelannut ensimmäisiä virallisia aikuisten pelejä tällä 
kaudella N2-joukkueen riveissä.

Tämän kauden joukkueessa jokainen pelaaja on 
joko lempääläisen junnupolun kasvatti tai useamman 
vuoden Lempoa edustanut. Osa pelaajista pelaa vie-
lä Lempon B-junioreissa. Ryhmään tuli mukaan myös 
tärkeänä osana kokeneempia pelaajia tukemaan 
nuoria, kun aiemmin Lempossa 1-sarjaa pelanneet 
Liisa Lahtinen, Sofia Ikonen ja Rita Jokinen liittyivät 
joukkueeseen.

Naisten 2-sarja on taas laaja sarja, jossa on mu-
kana 52 joukkuetta. Alkusarjan Lempo sai pelata 
täysin Pirkanmaalla, kun samassa lohkossa pelasivat 
kaksi LP Kangasalan joukkuetta, Pirkkalan Pirkat ja 
Lamminpään Korpi. Lempo sijoittui alkusarjassa kol-
manneksi ja se tarkoittaa, että joukkue pääsee kevät-
kaudella pelaamaan kovempia pelejä ylemmässä jat-
kosarjassa. Joukkueen peli otti syyskaudella hienoja 
askelia eteenpäin. 

Suomen Cupissa Lempo testasi 1-sarjajoukkue 
PuMan tason, joka oli parempi Hakkarissa 3–0. Ot-
telu oli hieno mahdollisuus päästä testaamaan tasoa 
ylempisarjalaista vastaan.

Kevätkaudella Lempo jatkaa pelejään ylemmässä 
jatkosarjassa viiden joukkueen lohkossa, jossa pe-
laavat Lempon lisäksi HäLe Hämeenlinna, Kausalan 
Yritys, Karhulan Veikot sekä helsinkiläinen Nale / HEL 
Volley. 

Lempo pelaa 2-sarjan kotipelinsä Sääksjärven lii-
kuntahallissa, Suomen Cupissa joukkue tosin esiintyi 
Hakkarin liikuntahallissa.Lempo pelaa kotipelinsä Sääksjärven liikuntahallissa.

N2-joukkuetta 
tukee:

Alkusarjan kolmas sija toi Lempolle paikan ylempään jatkosarjaan.
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Sarjataso 2024–25: naisten 2-sarja
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NAISTEN 2-SARJA



MIESTEN 2-SARJA
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MIESTEN 2-SARJARYHMÄ OTTANUT HARPPAUKSIA KOHTI KÄRKEÄ
LEMPON MIESTEN 2-SARJA- 
JOUKKUE KEHITTÄÄ SEURAN 
NUORIA PELAAJIA ETEENPÄIN. 
KOKENEEMMAT PELAAJAT  
TUOVAT ARVOKASTA OPPIA  
NUOREMMILLE. VIIME VUOSIEN 
KEHITYS ON NOSTANUT LEMPON 
2-SARJAN KÄRKIPÄÄHÄN  
SYYSKAUDELLA.

Lempo-Volleyn miesten 2-sarjajoukkue on ottanut 
viime kausina askelia eteenpäin ja tällä kaudella 
joukkue kamppailee 2-sarjan kärkisijoista syyskau-
den perusteella. Pasi ja Jonna Korkola yhdessä Tapani 
Nyströmin kanssa ovat vieneet nuoria pelaajia eteen-
päin viime kaudet ja kasvattaneet seuran nuorista 
vastuunkantajia miesten tasolla.

Lempo M2 eteni viime kaudella puolivälieriin ja 
pääsi rakentamaan tutulle ja vahvalle pohjalle täk-
si kaudeksi. Valmennus ja taustat jatkoivat tutussa 
komennossa ja pelaajistossakin usea pelaaja jatkoi 
uudelle kaudelle. Mukaan tuli muutamia kokenei-
ta nimiä Jani Liskin, Simo Puttosen ja Leevi Suutarin 
myötä ja lisää nuorta voimaa kuten Jussi Koskela ja 
Daniel Pöllänen.

Edelleen 2-sarjajoukkueen tärkeänä tehtävänä 
on tarjota peliaikaa nuorille pelaajille, jotka ovat sen 
myötä valmiimpia ottamaan uusia askelia 1-sarjassa.  

Miesten 2-sarjajoukkueeseen pohjautuu myös 
Lempon A-poikien joukkue. Niinpä osa pelaajista 
pelaa myös junioripelejä samassa valmennuksessa. 
A-poikapeleihin tulee osa pelaajista myös muualta.

Yhteistyö toimii Lempon 1-sarjajoukkueen kanssa. 
Farmiyhteistyössä pelaajia voi pelata molemmissa 
joukkueissa ja tärkeää yhteistyö on harjoitusten kan-
nalta, kun 2-sarjapelaajat auttavat tarvittaessa 1-sar-
jajoukkueen harjoituksissa ja mahdollisesti myös ot-
teluissa. Pelaajaliikennettä on ollut myös 1-sarjasta 
2-sarjaan alkusarjassa muutamassa pelissä.

Miesten 2-sarjassa on mukana 22 joukkuetta. 
Lempo voitti oman alkusarjansa parhaalla pistekes-

M2-joukkuetta 
tukee:

Lempo pääsi haastamaan Suomen Cupissa liigajoukkue Akaa-Volleyn.

kiarvolla 2-sarjajoukkueista. Samassa alkulohkossa 
olivat Valkeakosken Isku-Veikot, VaLePa, Aitolahden 
Riento, Luolajan Kajastus ja Lapin Narvi-Pallo. 

Kevätkaudella Lempo pääsee mittamaan tasonsa 
ylemmässä jatkosarjassa ja pudotuspeleissä. Jatko-
sarjassa vastassa ovat alkusarjasta tuttu VaLePa sekä 
uusina joukkueina PuMa-Volleyn 2-joukkue sekä 
Tammelan Ryske.

Lempon syyskauden kohokohtia oli Suomen Cu-
pissa liigajoukkue Akaa-Volleyn haastaminen jo syys-
kuussa. Vaikka Akaa oli selvästi parempi (voitti 3–0), 
Lempo haastoi hienosti kotikentällään ja loi Hakkarin 
liikuntahalliin hienon tapahtuman.

Kausi jatkuu kevätkaudella ylemmässä jatkosarjassa.Hakkarin liikuntahalli on M2-joukkueen kotikenttä.
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Sarjataso 2024–25: miesten 2-sarja
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miesten 2-SARJA
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LEMPO KKP
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LEMPO MIEHET 3

KKP EDUSTAA KUNTOSARJASSA

PELAAJAT
1 Nina Lindell
8 Katariina Lähde
9 Veera Lindell
13 Johanna Väisänen
14 Hanna Hanweg
16 Aino Ratia
25 Lumia Hämeensaari
33 Iiris Tapanainen
37 Kirsi Kaarre-Aaltonen
69 Aleksandra Hanweg

TAUSTAT
Joukkueenjohtaja Nina Lindell

joukkue
Lempo KKP pelaa Tampereen naisten Kuntosarjaa. 
Joukkueeseen on tullut tutun ydinjoukon mukana 
uusia pelaajia muun muassa toisen Lempon kunto-
sarjajoukkueen LPS:n sarjapelien välivuoden takia. 

Kausi aloitettiin B-lohkossa ja kevät jatketaan 
C-lohkossa. Tiukkoja eriä on ollut ja hyvää tekemistä, 
mutta se viimeinen puristus on mennyt vastustajil-
le. Parasta kuitenkin on, kun pääsee yhdessä pelaa-
maan, saa kokemusta ja pidetään hauskaa.

KKP:n kotipelit ovat Kuokkalan koululla torstaisin. 
Treenit pidetään maanantaisin ja torstaisin yhdessä 
LPS:n kanssa. Mukaan joukkueen toimintaan mahtuu 
uusia pelaajia.

Nina Lindell

KONKARIRYHMÄ KUNTOILEE

PELAAJAT
2 Tuomas Henttonen
3 Sauli Silpo
3 Ilkka Hyyppä
4 Veikko Piirainen
5 Topias Rentola
6 Pasi Ridanpää
7 Jarkko Roiha
8 Tommi Roininen
10 Jani Sahramäki
12 Riku Stenman
Hannu Saari
Tuomas Alatalo

TAUSTAT
Yhteyshenkilö Jarkko Roiha

joukkue
Lempo-Volleyn miesten 3-joukkue pelaa tutusti Tam-
pereen Kuntosarjaa. Syyskausi meni A-sarjassa ja sa-
massa lohkossa joukkue jatkaa myös kevätkaudella.

Joukkueessa on kaiken nähneitä lempääläiskonka-
reita sekä muutamia uusia pelaajia mukana. 

Lisäksi Lempo on mukana Masters-toiminnassa 
taas kevätkauden SM-kisoissa, jos joukkueita saa-
daan kasaan.

Kesällä kuntosarjaryhmä pelaa Hääkiven kentillä 
beach volleyta.



a1-tytöt

Kausijulkaisu   64   2024-25 Kausijulkaisu   65   2024-25

a2-tytöt

JUNNU- JA AIKUISPELEJÄ

PELAAJAT
3 Eevi Silpo
4 Maija Lahtinen
5 Elsa Tokee
6 Fanni Raittinen
7 Ella Peltoniemi
8 Saara Rajala
10 Tessa Francke
11 Isabel Pyhältö
12 Ani Nokelainen
15 Vanessa Lukkarinen
16 Eva Ilves
21 Ella Tilvis
28 Silja Joutsenvirta
29 Iina Turunen
39 Seela Turunen
77 Ellen Kukkula
TAUSTAT
Päävalmentaja Jyri Niemi
Valmentaja Liisa Lahtinen
Joukkueenjohtaja Sanna Nokelainen
Huoltaja Päivi Francke
Yleisneuvonantaja Jukka Rajala

joukkueLempo A1 pelaa A-tyttöjen SM-sarjaa, syyskaudella 
joukkue pelasi kahden kotiturnauksen lisäksi Huit-
tisissa ja Vesannolla. Syyskauden joukkue päätti 
C-poolissa. Viime kaudelta on puolustettavana SM-fi-
naapaikka. Lempo oli keväällä 2024 SM-finaaleissa 
kahdeksas ja kahtena aiempana vuotena mestari ja 
pronssilla.

A1-joukkue koostuu pitkälti Lempon naisten 
2-sarjajoukkueen pelaajista. Joukkueesta lähes kaik-
ki pelaavat junnupelien lisäksi aikuisten sarjoja. Mu-
kana on myös viime kaudelta 1-sarjasta tutut Tessa 
Francke ja Saara Rajala, jotka siirtyivät pelaamaan lii-
gakentille LP-Vampulaan. Pelaajayhteistyötä tehdään 
A2-joukkueen kanssa, ja syyskauden aikana vahvis-
tuksia tuli myös Vesilahden Visan riveistä.

Valmennuksesta vastaavat Jyri Niemi ja Liisa Lah-
tinen.

ARVOKASTA PELIAIKAA

PELAAJAT
1 Cecilia Eriksson
2 Minttu Kuulusa
2 Enni Järvinen
10 Fanni Kulkula
11 Isabel Pyhältö
15 Vane Lukkarinen
16 Eva Ilves
16 Reetta Sakki
17 Iiris Huhtala
21 Johanna Hallinen
23 Annika Kinnunen
24 Erika Järvinen
27 Venla Vuorinen
29 Iina Turunen
31 Onerva Martikainen
34 Viivi Lassila
37 Lara Tuominen
39 Seela Turunen
60 Viivi Kulkula
TAUSTAT
Valmentajat Jukka Rajala ja Sauli Silpo

joukkue
Lempo-Volley A2-tytöt koostuvat enimmäkseen 
B1-joukkueen pelaajista sekä muutamasta A-ikäises-
tä B1:n kanssa harjoittelevasta pelaajasta. A2 ei har-
joittele erikseen omalla kokoonpanolla. A2 tarjoaa 
peliaikaa pelaajille jotka toisissa joukkueissa eivät 
sitä niin paljoa saa. 

A2-joukkueen mukaan on nostettu hyvän seurayh-
teistyön puitteissa muutamia B2:n pelaajia ja onhan 
sitä syyskaudella ollut mukana muutama C-tyttökin. 
Tämä on hieno mahdollisuus nuorille pelaajille lähteä 
vähän ”haistelemaan tunnelmaa” napsun kovemmis-
ta peleistä.

Jukka Rajala



a-pojat
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b1-tytöt

A-POJILLA POSITIIVINEN IMU 

PELAAJAT
1 Jussi Koskela
9 Kasper Vesanen
10 Elias Kaijanto
11 Lauri Ahvenjärvi
12 Kendron Tüür
13 Janne Kolehmainen
16 Nuutti Nikkinen
18 Lauri Lahtinen
20 Valtteri Klemola
23 Daniel Pöllänen
27 Teemu Nyström
30 Kaapo Korkola

TAUSTAT
Päävalmentaja Pasi Korkola
Valmentaja Tapani Nyström
Valmentaja Ossi Vesanen
Joukkueenjohtaja Jonna Korkola

joukkueLempon A-pojat koostuu kaudella 2024–25 kah-
destatoista pelaajasta, joista kymmenen on vuonna 
2007-syntyneitä ja kaksi vuosimallia 2006. 

Kesän aikana joukkueen suuntaan oli selvästi 
positiivista imua, mikä sai valmentajankin ihmette-
lemään, että mistä nyt tuulee. Osa porukasta asuu 
viikot Kuortaneella, mutta yhteisten treenien vähiin 
jäämisen ei anneta haitata hyvää meininkiä. 

Kaiken kaikkiaan kasassa tuntuu olevan hauskalla 
huumorilla varustettu kööri. Päävalmentajana toimii 
tutusti Pasi Korkola, apunaan Tapani Nyström sekä 
nyt tuoreena valmentajakasvona mukana pelaaja-
konkari Ossi Vesanen.

Jonna Korkola

MOTIVAATIO HUIPUSSAAN

PELAAJAT
1 Cecilia Eriksson
2 Enni Järvinen
3 Eevi Silpo
8 Venla Rajala
10 Fanni Kulkula
11 Isabel Pyhältö
16 Eva Ilves
18 Ronja Tuokkola
29 Iina Turunen
34 Viivi Lassila
37 Lara Tuominen
39 Seela Turunen

TAUSTAT
Päävalmentaja Jukka Rajala
Valmentaja Sauli Silpo
Valmentaja Jukka Lassila
Valmentaja Tommi Eriksson
Joukkueenjohtaja Iina Niininen
Rahastonhoitaja Sanna Lassila

joukkue
Lempo-Volley B1-tyttöjen runko koostuu pitkään yh-
dessä pelanneista tytöistä, tälle kaudelle tuli mukaan 
muutama uusi pelaaja vahvistamaan joukkuetta. 

Motivoitunut joukkue harjoittelee tällä kokoon-
panolla kolmasti viikossa lajia sekä yhdestä kahteen 
fysiikkaharjoitusta. Kaikki pelaajat pelaavat myös 
A-tytöissä ja muutama harjoittelee pääasiassa nais-
ten 2-sarjajoukkueen kanssa pelaten myös 2-sarjaa. 

Syyskauden turnauksissa on haettu tasaisuutta 
ja pyöritty valtakunnan sarjassa ylemmässä keski-
kastissa. Kevättä kohden mennään nousujohteisesti 
menestystä tavoitellen, osallistuen myös Lounaisen 
alueen Lounalentis Cupiin. 

Jukka Rajala

A-poikia tukee:



b2-tytöt
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b-pojat

TURNAUKSIA LÄHIALUEILLA

PELAAJAT
2 Minttu Kuulusa
4 Olivia Amberla
7 Roosa Lampimäki
13 Enni Örn
16 Reetta Sakki
17 Viivi Kulkula
21 Johanna Hallinen
23 Annika Kinnunen
24 Erika Järvinen
27 Anna Tervonen
31 Onerva Martikainen
41 Elena Ikola

TAUSTAT
Päävalmentaja Viivi Huurne
Valmentaja Hanne Ruuna
Joukkueenjohtaja Petri Järvinen
Rahastonhoitaja Lasse Tervonen

joukkueLempo B2 pelasi syyskaudella neljä turnausta, eivät-
kä turnausmatkat tarjonneet suurta eksotiikkaa vie-
lä syksyn puolella, kun kahdesti pelattiin kotiturnaus 
Lempäälässä ja kahdesti joukkue vieraili Kangasalla. 
Alkukauden poolit sujuivat G-poolissa.

Joukkue harjoittelee kolmesti viikossa ja osa pe-
laajista sai pelata myös A-tyttöjen sarjaa alkukaudes-
ta.

B2 pelaa SM-sarjan lisäksi Lounalentis Cupia.

TIIVILLÄ PORUKALLA ETEENPÄIN

PELAAJAT
2 Sampsa Onnela
6 Lauri Tirkkonen
8 Samuli Joukainen
9 Joonas Laine
18 Juho Paturi
19 Aksel Tero
20 Tuomas Huttunen
23 Leo Järvinen
32 Oskari Koikkalainen

TAUSTAT
Päävalmentaja Reijo Härikkä
Valmentaja Milla Vesanen
Joukkueenjohtaja Katariina Onnela
Rahastonhoitaja Tero Onnela

joukkue
Lempon B-poikien pelaajat ovat vuosina 2008–10 
syntyneitä ja suurin osa pelaa ensimmäistä kauttaan 
B-pojissa. Muutama joukkueesta pelaa myös muissa 
seuroissa C- tai A-ikäisissä. Lisäksi treeniringissä on 
muualla C-ikäisissä pelaavia. 

Mainio ja yhtenäinen porukka on kentällä hyväl-
lä fiiliksellä ja ui äänekkäillä tuuletuksillaan toisinaan 
myös vastustajien ihon alle. Joukkue treenaa pääval-
mentaja Repun eli Reijo Härikän johdolla kolmasti 
viikossa ja pelaa SM-sarjan lisäksi Lempäälän puulaa-
kisarjaa.

Alkukauden B-pojat ovat seilanneet SM-sarjassa 
D- ja E-poolien välissä. Joukkueen pelirosteri on ollut 
alkukauden kapeahko ja pelipaikat ovat vaihdelleet 
tiuhaan. Apuja turnauksiin on saatu myös D-pojista. 

Turnauksia on ollut neljä, kaksi Ylistarossa, yksi 
Alastarolla ja kotiturnauskin on päästy järjestämään. 
Vuoden 2025 ensimmäiseen turnaukseen B-pojat 
matkaavat Hollolaan.

Katariina Onnela



C-TYTÖT MUSTA
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C2-TYTÖT

KAIKKI ON MAHDOLLISTA

PELAAJAT
5 Saara Vuorinen
6 Iina Huhtaluoma
7 Viivi Kulkula
8 Olivia Salonen
11 Venla Päivänurmi
12 Lotta Kainulainen
13 Enni Örn
14 Elli Kohtamäki
16 Reetta Sakki

TAUSTAT
Päävalmentaja Sebastian Kulkula
Valmentaja Antti Huhtaluoma
Joukkueenjohtaja Eija Sakki
Rahastonhoitaja Sebastian Kulkula

joukkueC-tytöt Musta kasattiin viime vuoden kahden C-jouk-
kueen pelaajista. Tytöt ovat varsin motivoituneita 
treenaamaan, ja kolmena iltana viikossa pallot saavat 
Hakkarissa ja Lempäälä-areenassa kyytiä. 

Sebastianin ja Antin valmennuksessa taidot ovat 
kehittyneet ja iskut koventuneet, ja tämä näkyy myös 
tuloksissa: Pelejä on käyty pelaamassa Laihialla ja 
Kauhajoella asti, ja syksyn saldo on ollut varsin voit-
toisa. Porukan ryhmähenki on aivan mieletön, osa ty-
töistä on tainnut pelata yhdessä jo Pallokoulusta läh-
tien.  Peleissä tsempataan toisia ja voittojen jälkeen 
lähdetään mielellään ”Hesen kautta kotiin”.

Voitokkaan syyskauden jälkeen (vain yksi har-
millinen 1–2-tappio) pelejä jatketaan tammikuussa 
E-poolissa, ja kevätkauden tavoitteeksi on asetettu 
suunta ylöspäin. Tällä porukalla kaikki on mahdollis-
ta.

Eija Sakki

TAHTOA JA ILOA LÖYTYY

PELAAJAT
3 Elma Suomala
10 Camilla Helenius
15 Inka Toivonen
17 Viivi Liu
20 Helmi Manninen
23 Oona Ylinen
26 Aada Laine
28 Viola Märkjärvi
29 Milla Rotola-Pukkila
30 Aava Mäntysalo
32 Oona Sorvajärvi
35 Lumi Henttonen
50 Aleksandra Rautaneva
58 Irina Heinonen
74 Aino Arramies
77 Ada Annala
TAUSTAT
Päävalmentaja Nina Lindell
Turnausvalmentaja Karoliina Heinonen
Joukkueenjohtaja Minna Arramies (syyskausi)
Joukkueenjohtaja Janne Helenius (kevätkausi)
Rahastonhoitaja Annukka Vaimare

joukkueLempo-Volleyn C2-tyttöjen 16 pelaajan ryhmä har-
joittelee yhdessä kolme kertaa viikossa. Viime kau-
den DAM-ryhmästä jatkoi suurin osa ja uusia tullut 
mukavasti mukaan. 

Pelaamme C-tyttöjen valtakunnallista sarjaa kah-
dessa joukkueessa, Valkoiset ja Siniset. Otimme vii-
me kesän Power Cupin tavoitteeksi harjoitella paikka-
pelaamista, mikä tuottikin tulosta ja helpotti kauden 
alkua. 

Porukka hoksasi nopeasti roolinsa, vaikka vaihte-
lemmekin niitä monipuolisuuden takaamiseksi. Jouk-
kuehenki on hyvä ja ilo pelaamiseen näkyy sekä tahto 
kehittyä.

Nina Lindell



dam-tytöt
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d-tiikeri-tytöt

ISON KENTÄN SALOJA OPPIEN

PELAAJAT
16 Erin Kouvolainen
18 Ilona Moisio
20 Elle Koivusilta
21 Kia Kuusisto
22 Laura Soikkeli
24 Neela Malkamäki
25 Pihla Naskali
27 Minttu Kanerva
33 Matleena Hartlin
34 Melek Erdal
37 Emma Hautakoski
82 Vilma Joukainen

TAUSTAT
Valmentaja Jarmo Kuusisto
Valmentaja Nea Malkamäki
Joukkueenjohtaja Jarno Moisio
Rahastonhoitaja Tiina Ohtola-Moisio

joukkueDAM-tytöt pelaavat Lounaisen alueen Aluemesta-
ruussarjaa, jossa pelataan kuusi vastaan kuusi -peliä. 

Syyskaudella joukkue pelasi neljä turnausta, joista 
yksi oli kotiturnaus ja muut turnaukset pelattiin Ylö-
järvellä ja Eurassa.

KEHITYS NÄKYY JATKUVASTI

PELAAJAT
2 Minttu Kurkioja
3 Aino Äijälä
6 Netta Saastamoinen
7 Lumi Laurila
8 Tuulia Saastamoinen
12 Aino-Fiona Nikulainen
13 Milla Rantanen
15 Stella Peltoniemi
16 Anni Mäkynen
18 Hilla Viik
17 Alisa Parviainen
26 Alina Sieppi

TAUSTAT
Valmentaja Tero Parviainen
Valmentaja Jaakko Sieppi
Joukkueenjohtaja Iina Kurkioja
Rahastonhoitaja Annika Ahola

joukkue
D-tiikerit pelaavat Lounaisella alueella Tiikeri-sarjaa, 
jossa pelataan pienen kentän peliä. Lempo pelaa sar-
jaa kahdella joukkueella, Lempo Sininen ja Lempo 
Valkoinen. Näin peliaikaa saadaan mukavasti kaikille. 
Kehittymisaskeleet ovat olleet hienoja kauden aika-
na.

Turnauksia joukkue pelaa Pirkanmaalla ja lähialu-
eilla, alkukauden pelit ovat vieneet kotiturnauksien 
lisäksi Orivedelle, Hämeenlinnaan, Ylöjärvelle, Akaa-
seen ja Sastamalaan.

DAM-tyttöjä 
tukee:



d-pojat
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e-juniorit

KOHTI ISON KENTÄN PELIÄ

PELAAJAT
1 Petja Syri
3 Leo Siimekselä
4 Onni Hatvala
7 Alex Stewart
8 Aleksi Kela
9 Oiva Heino
10 Niilo Järvinen
12 Akseli Silpo
13 Veikka Paananen
18 Justus Mattsson
23 Toivo Hakamäki
24 Niilo Hakamäki
25 Lassi Jolula
25 Kasper Aho
44 Niilo Mikkonen

TAUSTAT
Päävalmentaja Virpi Ollila
Valmentaja Sauli Silpo
Valmentaja Timo Kela
Valmentaja Aki Siimekselä
Joukkueenjohtaja Joannina Mattsson
Rahastonhoitaja Marika Kela

joukkueLempon D-pojat ovat jo usean harrastusvuoden kon-
kareita, nyt joukkueella on menossa toinen kausi 
D-ikäluokassa.

Syyskausi on pelattu D-ikäisten Aluemestaruussar-
jaa kolmella joukkueella Lempo Siniset, Lempo Mus-
tat ja Lempo Valkoiset.

Kevätkaudella D-pojat lähtee pelaamaan myös 
C-ikäisten sarjaa ja opettelemaan kuudella pelaami-
sen taitoja ja taktiikoita entistä kovemmin.

HYVÄLLÄ 
TSEMPILLÄ

PELAAJAT
2 Tiia Virtanen
3 Hertta Hakamäki
5 Venla Käpylä
9 Lotta Peltola
10 Kiira Westergård
12 Emma Blomqvist
14 Onerva Mäkinen
18 Loviisa Suikki
19 Ella Saarinen
22 Aino Raatikainen
23 Elli Koskinen
24 Joonatan Pulakka
27 Oona Tervonen
28 Sara Saikkonen
29 Noora Eloranta
48 Olivia Leinonen
72 Saimi Palmroth
88 Sylvi Palmroth
90 Aapo Kaitamo

TAUSTAT
Valmentajat Veera Nikkilä, Reeta Jokinen,  
Saila Raatikainen, Johanna Westergård,  
Maija Hakamäki
Joukkueenjohtaja Maija Hakamäki
Rahastonhoitaja Lasse Tervonen

joukkue

Lempon E-junioreihin kuuluu tällä kaudella 19 inno-
kasta lentopalloilijaa. Joukkue harjoittelee kahdesti 
viikossa hyvällä tsempillä. Peleihin lähdetään aina 
antamaan oma paras, kannustamaan kaveria sekä 
oppimaan uutta. 

Kevään harjoituksissa on tavoitteena oppia kopi-
tonta lentopalloa. E-juniorit pelaavat neljällä jouk-
kueella, jotta peliaikaa saadaan jokaiselle pelaajalle 
mahdollisimman paljon. Kolmella joukkueella pe-
lataan E-tyttöjen Tiikerisarjaa ja yhdellä joukkueel-
la E-poikien Tiikerisarjaa. Joukkueet ovat nimiltään 
Lempo Seeprat, Lempo Kolibrit, Lempo Apinat ja 
Lempo Papukaijat.

Maija Hakamäki



f-juniorit
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pallokoulu

INNOLLA UUTTA OPPIEN

PELAAJAT
Ella Backas
Nuutti Vilponen
Nooa Salin
Sulo Malkamäki
Taavi Mattila
Lukas Herttua
Lassi Suominen
Peetu Karvonen
Jaakko Huhtala
Ellen Järvinen
Lilja Käpylä
Eevert Huttunen
Eemil Klemetti
Edith Sipinen
Aku Seppälä
Minea Siimekselä
Joanna Lumme

TAUSTAT
Valmentaja Maija Lahtinen
Valmentaja Tiia Tapio
Joukkueenjohtaja Jouni Huttunen
Rahastonhoitaja Veera Suominen

joukkueLempon F-juniorit ovat innokas ryhmä, johon on tul-
lut hienosti uusia harrastajia oppimaan lentopallotai-
toja. F-junnut harjoittelevat kerran viikossa Maijan ja 
Tiian valmennuksessa.

Syyskauden aikana päästiin myös turnauksien 
makuun ja saamaan oppimiskokemuksia pelikentil-
tä. F-junnut pelaavat kaikkiaan kolmella joukkueella 
Lempo Sininen, Lempo Musta ja Lempo Valkoinen 
Supersarjaa ja Tiikerisarjaa Lounaisella alueella.

PALLOKOULU ALKUASKELEENA
Lempo-Volleyn Pallokoulu kokoontuu kerran viikossa 
ohjaaja Tiia Tapion vetämänä. Ryhmässä opetellaan 
lentopallon alkeita ilman joukkuetoimintaa.

Pallokoulun tarkoituksena on iloista liikkumista, 

Pallokoulua tukee:

kehittää ryhmässä toimimisen taitoja ja tutustuttaa 
lapset leikinomaisesti lentopalloon. Pallokoulu on 
suunnattu kaudella 2024–25 vuosina lähtökohtaises-
ti 2017–2019-syntyneille tytöille ja pojille.



masters
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syyskausi 2024

N35 VOITTI SM-KULTAA
Lempo-Volleylla on perinteisesti ollut virkeää toimin-
taa Masters-sarjoissa eli +35-vuotiaiden SM-sarjois-
sa. Käytännössä Masters-sarjoilla tarkoitetaan keväi-
sin pelattavia SM-finaaleja.

Kaudella 2023–24 Lempolla oli Masters-jouk-
kue N35-sarjassa. Miehissä ei viime kaudella ollut 
joukkueita. Lempo N35 voitti Suomen mestaruuden 
toukokuussa Helsingissä pelatuissa SM-finaaleissa. 
Finaalissa Lempo voitti Nurmon Jymyn 2–1 (26–24, 
17–25, 15–9). 

Masters-kulta oli seurahistorian toinen, N35 voitti 
kultaa myös 2023.

Lempon  N35-mestarijoukkueessa pelasivat Maria 
Laine, Anni Mäkinen, Jenni Hiltunen (kapteeni), Jenni 
Matalamäki, Meri Tisseri, Reetta Ylisalo, Johanna Ha-
kalahti, Sofia Belov, Hanna-Kaisa Kellokumpu ja Elina 
Heiskanen, päävalmentajana toimi Taru Alho.

Kaudella 2024–25 Masters-joukkueita on keväällä 
taas mahdollisesti naisten ja miesten SM-finaaleissa 
mukana.

SYYSKAUSI  
OLI TAAS  
PELIRIKAS
Lempo-Volleyn joukkueet pelasivat syyskaudella 
2024 kaikkiaan noin 320 ottelua. Lukumäärä on hyvin 
samaa luokkaa kuin syyskaudella 2023.

Kaikkiaan 28 Lempo-joukkuetta pelasi eri Lento-
palloliiton sarjoissa aina 1-sarjoista Kuntosarjoihin ja 
junioreiden SM-sarjoista alueellisiin sarjoihin.

Eniten otteluita urakoivat D-pojat Aluemestaruus-
sarjassa, kaikkiaan 42 ottelua kolmella eri joukku-
eella. E-juniorit saivat kasaan 40 ottelua neljällä eri 
joukkueella.

Miesten ja naisten 1-sarjajoukkueet summasivat 
19 ottelua, kun lasketaan yhteen sarjapelit, Suomen 
Cup ja harjoituspelit.

Kevätkaudella joukkueet jatkavat pelejään omissa 
sarjoissaan, lisäksi osa joukkueista pelaa Lounalentis 
Cupia. Kevätkausi huipentuu aikuisilla pudotuspelei-
hin ja junioreilla finaali- ja sijoitusturnauksiin sekä 
Loimaalla pelattavaan Power Cupiin.

Kuvissa ylhäältä A1-tytöt, D-pojat, E-juniorit ja oikealla F-juniorit.
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